

DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění (dále jen "Občanský zákoník")

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel

Název: Město Luby
Sídlo: Náměstí 5. května 164, 351 37 Luby
IČ: 00254053
DIČ: CZ00254053
Statutární zástupce: Ing. Vladimír Vorm, starosta města
Bankovní spojení: MONETA Money Bank a.s.
Číslo běžného účtu: 100128634/0600
Kontaktní osoba: Ing. Vladimír Vorm, starosta města
Tel: +420 354 420 410
Email: starosta@mestoluby.cz

Zhotovitel

Název: FINAL ALFA - stavební s.r.o.
Sídlo: č.p. 2044, 356 01 Sokolov
IČ: 07537280
DIČ: CZ07537280
Statutární zástupce: Mgr. Jiří Stádník
Obchodní rejstřík: Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném Kraj. Soudem v Plzni
oddíl C, vložka 36942
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Sokolov, B.Němcové 2042,
356 18 Sokolov
Číslo běžného účtu: 5430153309 / 0800
Kontaktní osoba: Mgr. Jiří Stádník
Tel: +420 352 605 600, +420 604 272 147
Email: info@final-alfa.cz

uzavírají následující Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

na zakázku:

**Rekonstrukce a půdní vestavba objektu Základní umělecké školy
města Luby**

ČLÁNEK 1.

PŘEDMĚT DODATKU

1.1 Objednatel a zhotovitel se dohodli, že na základě změnových listů č. 1 až č. 33 dojde z důvodu víceprací a méněprací ke změně ceny díla a stanoveného rozsahu díla.

1.2 Dodatkem se mění text článku 3 následovně:

Původní znění článku 3, bodu 1 dle SoD:

Celková cena díla v Kč	
Celková cena díla bez DPH	5 928 683,48
DPH dle právních předpisů v době podpisu této smlouvy	1 245 023,53
Celková cena díla včetně DPH	7 173 707,01

Nové znění článku 3, bodu 1:

Celková cena díla v Kč	
Celková cena díla bez DPH	7 839 056,73
DPH dle právních předpisů v době podpisu této smlouvy	1 646 201,91
Celková cena díla včetně DPH	9 485 258,64

Z toho vícepráce a méněpráce:

Celková cena díla v Kč	
Celková cena díla bez DPH	1 910 373,25
DPH dle právních předpisů v době podpisu této smlouvy	401 178,38
Celková cena díla včetně DPH	2 311 551,63

Zadavatel zařadil výše uvedené změny dle § 222, odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

ČLÁNEK 2.

OSTATNÍ USTANOVENÍ

2.1 Ostatní ustanovení původní smlouvy zůstávají beze změn.

2.2 Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech shodných výtiscích s platností originálu, oboustranně podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran. Objednatel přebírá dvě a zhotovitel dvě takto podepsaná vyhotovení.

2.3 Obě strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku a prohlašují, že si dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, a že dodatek byl sepsán na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a nebyl uzavřen v tísní ani nijak jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem, resp. svého oprávněného zástupce.

2.4 Nedílnou součástí tohoto dodatku je:

Příloha č. 1 – Změnové listy č. 1 až č. 33

za objednatele

V Lubech dne

.....
Ing. Vladimír Vorm
starosta města

za zhotovitele

V Sokolově dne

.....
Mgr. Jiří Stádník
jednatel společnosti

REKAPITULACE ZMĚNOVÉ LISTY

Kód:

Stavba: ZUŠ LUBY

KSO:

Místo:

CC-C

Datur 13.06.2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

IČ: 07537280

DIČ: CZ07537280

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. F. Beránek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	#ODKAZ!	#ODKAZ!
snížená	12,00%	#ODKAZ!	#ODKAZ!

Cena bez DPH

v

CZK

návrh

poopravě

1	Bourací práce podkroví	71 284,28	71 284,00 Kč
2	Odrenážování objektu	92 433,35	6 099,00 Kč
3	Omítky	311251,01	311 251,00 Kč
4	Stropy	371 823,49	319 201,00 Kč
5	Uzemnění objektu+ hromosvod	39 438,33	26 699,00 Kč
6	Elektro - rozvaděč	73 498,69	73 498,00 Kč
7	video	124 348,00	124 348,00 Kč
8	SDK 102, obložení kce	8 227,85	8 227,00 Kč
9	Kuchynka elektro	10 059,25	10 059,00 Kč
10	Osvětlení puda	3 400,04	3 400,00 Kč
11	Zábradlí - podkroví + 1-2.NP	22 601,77	22 601,00 Kč
12	Hydrantový systém	4 581,01	4 581,00 Kč
13	Odvětrání kanalizace podkroví	3 932,42	3 932,00 Kč
14	Zpětná montáž dlažba	59 362,53	8 737,25 Kč
15	103 Betonování podlahy, výměna trámu	10 397,54	10 397,00 Kč
16	Podkroví / půda - podlaha	51 333,12	30 683,00 Kč
17	110 WC - podlaha, schody	21 683,57	14 309,00 Kč
18	Barevná výmalba	13 698,00	6 854,00 Kč
19	1PP - kanalizace , otlučení zdiva	26176,5	16 504,00 Kč
20	Vstup osvětlení	3158,91	3 158,00 Kč
21	M+Dem radiátory	15367,68	10 437,00 Kč
22	Konstrulce pro radiátory-podkroví	9465,31	- Kč
23	Úprava dveřních otvorů	35322,14	12 570,00 Kč
24	Stěrkování podlahy	105664,85	- Kč
25	Pemrlování schodů	11074,52	- Kč
26	Protipožární nátěry - podkroví	4270,86	3 508,00 Kč
27	Oprava podlah a soklů - mramor	12215,35	- Kč
28	Schody 207	23877,43	4 497,00 Kč
29	FAB systém	24 230	24 230,00 Kč
30	Elektro - podkroví kuchynka	2336,22	2 336,00 Kč
31	příplatek 24.1.2025	218643	- Kč
32	Protipožární dveře	267023,6	117 942,00 Kč
33	Fasáda	964451,5	659 031,00 Kč

3016 632,12

1 910 373,25 Kč

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZL1
Stavba: ZUŠ LUBY - bourací práce - podkroví

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 11. 6. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 07537280
DIČ: CZ07537280

IČ:
DIČ:

IČ: 07537280
DIČ: CZ07537280

Cena bez DPH			71 284,28
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	71 284,28	14 969,70
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			86 253,98

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

ZL1

Stavba:

ZUŠ LUBY - bourací práce - podkroví

Místo:

Datum:

11. 6. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Zpracovatel:

FINAL ALFA - stavební,
s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		71 284,28	86 253,98
ZL1a	Bourací práce- podlaha - podkroví	43 542,41	52 686,32
ZL1b	Bourací práce - střešní TI	12 248,80	14 821,05
ZL1c	Bourací práce - příčky	15 493,07	18 746,61

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZUŠ LUBY - bourací práce - podkroví
Objekt:
ZL1a - Bourací práce- podlaha - podkroví

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 11. 6. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 07537280
DIČ: CZ07537280

IČ:
DIČ:

IČ: 07537280
DIČ: CZ07537280

Cena bez DPH			43 542,41
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	43 542,41	21,00%	9 143,91
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	52 686,32

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZUŠ LUBY - bourací práce - podkroví
Objekt: ZL1a - Bourací práce- podlaha - podkroví

Místo:	Datum:	11. 6. 2024
Zadavatel:	Projektant:	
Zhotovitel:	Zpracovatel:	FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	43 542,41
HSV - Práce a dodávky HSV	43 542,41
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	9 423,00
997 - Přesun sutě	34 119,41

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZUŠ LUBY - bourací práce - podkroví
Objekt: ZL1a - Bourací práce- podlaha - podkroví

Místo: Datum: 11. 6. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: FINAL ALFA - stavební, s.r.o. Zpracovatel: FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 43 542,41

D HSV Práce a dodávky HSV 43 542,41

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 9 423,00

1	K	965082923	Odstranění násypů pod podlahami tl do 100 mm pl přes 2 m2	m3	13,500	698,00	9 423,00
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

D 997 Přesun sutě 34 119,41

2	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	18,900	884,26	16 712,51
3	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	18,900	262,04	4 952,56
4	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	170,100	11,44	1 945,94
5	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	18,900	556,00	10 508,40

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZUŠ LUBY - bourací práce - podkroví
Objekt:
ZL1b - Bourací práce - střešní TI

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 11. 6. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 07537280
DIČ: CZ07537280

IČ:
DIČ:

IČ: 07537280
DIČ: CZ07537280

Cena bez DPH		12 248,80		
		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		12 248,80	21,00%	2 572,25
snížená		0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK		14 821,05

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZUŠ LUBY - bourací práce - podkroví
Objekt:
ZL1b - Bourací práce - střešní TI
Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel: FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Datum: 11. 6. 2024
Projektant:
Zpracovatel: FINAL ALFA -
stavební, s.r.o.
Kód dílu - Popis
Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	12 248,80
PSV - Práce a dodávky PSV	12 248,80
713 - Izolace tepelné	12 248,80
997 - Přesun sutě	6 293,14

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZUŠ LUBY - bourací práce - podkroví
Objekt: ZL1b - Bourací práce - střešní TI

Místo: Datum: 11. 6. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: FINAL ALFA - stavební, s.r.o. Zpracovatel: FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 12 248,80

D PSV Práce a dodávky PSV 12 248,80

D 713 Izolace tepelné 12 248,80

5	K	713151813	Odstranění tepelné izolace střech šikmých volně kladené mezi krokve z vláknitých materiálů suchých tl přes 100 mm	m2	145,260	41,00	5 955,66
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------

D 997 Přesun sutě 6 293,14

1	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	3,486	884,26	3 082,53
2	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,486	262,04	913,47
3	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	31,374	11,44	358,92
4	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	3,486	556,00	1 938,22

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZUŠ LUBY - bourací práce - podkroví
Objekt:
ZL1c - Bourací práce - příčky

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 11. 6. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 07537280
DIČ: CZ07537280

IČ:
DIČ:

IČ: 07537280
DIČ: CZ07537280

Cena bez DPH			15 493,07
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	15 493,07	21,00%	3 253,54
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	18 746,61

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZUŠ LUBY - bourací práce - podkroví
Objekt: ZL1c - Bourací práce - příčky
Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel: FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Datum: 11. 6. 2024
Projektant:
Zpracovatel: FINAL ALFA -
stavební, s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		15 493,07
HSV - Práce a dodávky HSV		9 884,57
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		4 953,98
997 - Přesun sutě		4 930,59
PSV - Práce a dodávky PSV		5 608,50
766 - Konstrukce truhlářské		5 608,50

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: ZUŠ LUBY - bourací práce - podkroví
Objekt: ZL1c - Bourací práce - příčky

Místo: Datum: 11. 6. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: FINAL ALFA - stavební, s.r.o. Zpracovatel: FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 15 493,07

D HSV Práce a dodávky HSV 9 884,57

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 953,98

1	K	962031133	Bourání příček nebo přizdivek z cihel pálených tl přes 100 do 150 mm	m2	2,625	151,00	396,38
2	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	1,800	397,00	714,60
3	K	977R	Demontáž konstrukce komína	m3	1,575	2 440,00	3 843,00

D 997 Přesun sutě 4 930,59

4	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	1,638	884,26	1 448,42
5	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,638	262,04	429,22
6	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	216,216	11,44	2 473,51
7	K	997013863	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného kód odpadu 17 01 02	t	2,138	271,02	579,44

D PSV Práce a dodávky PSV 5 608,50

D 766 Konstrukce truhlářské 5 608,50

8	K	766111820	Demontáž truhlářských stěn dřevěných plných	m2	34,560	75,00	2 592,00
9	K	766231814	Demontáž sklápěcích půdních schodů	kus	1,000	324,00	324,00
10	K	766421R	Demontáž dřevěného stropu, včetně polštáře	m2	7,500	359,00	2 692,50

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZL10
Stavba: ZUŠ LUBY - osvětlení / půda

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 2. 12. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH3 400,04

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	3 400,04	714,01
snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPHvCZK4 114,05

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:ZL10

Stavba:

ZUŠ LUBY - osvětlení / půda

Místo:

Datum:2. 12. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		3 400,04	4 114,05
ZL10	ZUŠ LUBY - osvětlení / půda	3 400,04	4 114,05

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZUŠ LUBY - osvětlení / půda

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 2. 12. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			3 400,04
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	3 400,04	21,00%	714,01
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	4 114,05

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZUŠ LUBY - osvětlení / půda

Místo:

Datum:2. 12. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	3 400,04
PSV - Práce a dodávky PSV	1 947,54
741 - Elektroinstalace - silnoprúd	1 947,54
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	1 452,50

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:
ZUŠ LUBY - osvětlení / půda

Místo:

Datum:2. 12. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

3 400,04

DPSVPráce a dodávky PSV

1 947,54

D741Elektroinstalace - silnoprúd

1 947,54

2	M	341-10	kabel CYKY 3x1,5	m	10,000	15,81	158,10
1	M	1010157872	LED svítidlo přisazené LEDVANCE SF CIRC 400 SEN V 24W 840 IP44	kus	1,000	1 044,60	1 044,60
6	M	341-5	vypínač	kus	1,000	162,61	162,61
3	K	742110003	Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných uložených volně na příchytky	m	10,000	52,30	523,00
5	M	1690006002	Trubka ohebná Kopos Monoflex 1420_K10 20 mm 10 m	m	11,500	5,15	59,23

DHZSHodinové zúčtovací sazby

1 452,50

7	K	HZS2232	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	hod	2,500	581,00	1 452,50
---	---	---------	---	-----	-------	--------	----------

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZL11
Stavba: ZUŠ LUBY - Zábradlí z Ytongu - podkroví, zábradlí 1NP+2NP

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 2. 12. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 07537280
DIČ: CZ07537280

IČ:
DIČ:

IČ: 07537280
DIČ: CZ07537280

Cena bez DPH			22 601,77
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	22 601,77	4 746,37
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			27 348,14

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

ZL11

Stavba:

ZUŠ LUBY - Zábradlí z Ytongu - podkroví, zábradlí 1NP+2NP

Místo:

Datum:

2. 12. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Zpracovatel:

FINAL ALFA - stavební,
s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů		22 601,77	27 348,14
ZL11	ZUŠ LUBY - Zábradlí z Ytongu - podkroví, zábradlí 1NP+2NP	22 601,77	27 348,14

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZUŠ LUBY - Zábradlí z Ytongu - podkroví, zábradlí 1NP+2NP

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

2. 12. 2024

IČ:

DIČ:

IČ:

07537280

DIČ:

CZ07537280

IČ:

DIČ:

IČ:

07537280

DIČ:

CZ07537280

Cena bez DPH

22 601,77

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	22 601,77	21,00%	4 746,37
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

27 348,14

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZUŠ LUBY - Zábradlí z Ytongu - podkroví, zábradlí 1NP+2NP

Místo:

Datum: 2. 12. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Zpracovatel: FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		22 601,77
HSV - Práce a dodávky HSV		7 918,29
3 - Svislé a kompletní konstrukce		4 146,07
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		2 993,64
998 - Přesun hmot		778,58
PSV - Práce a dodávky PSV		14 683,48
762 - Konstrukce tesařské		13 525,71
783 - Dokončovací práce - nátěry		885,22
784 - Dokončovací práce - malby a tapety		272,55

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZUŠ LUBY - Zábradlí z Ytongu - podkroví, zábradlí 1NP+2NP

Místo:

Datum: 2. 12. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Zpracovatel: FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 22 601,77

D HSV Práce a dodávky HSV 7 918,29

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 4 146,07

4	K	342272R	Zábradlí z pórobetonových hladkých tvárníc na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	4,895	847,00	4 146,07
---	---	---------	--	----	-------	--------	----------

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 2 993,64

5	K	612142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtlačené do tmelu	m2	4,895	285,00	1 395,08
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

1	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	4,895	326,57	1 598,56
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

D 998 Přesun hmot 778,58

6	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	0,432	1 802,26	778,58
---	---	-----------	---	---	-------	----------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV 14 683,48

D 762 Konstrukce tesařské 13 525,71

15	K	76292200R	Montáž přímého zábradlí do zdiva nebo lehčeného betonu na schodišti v interiéru	m	3,150	768,00	2 419,20
----	---	-----------	---	---	-------	--------	----------

16	M	60553R	Dřevěné madlo buk a nerezové držáky		3,150	670,00	2 110,50
----	---	--------	-------------------------------------	--	-------	--------	----------

7	K	762922100R	Montáž opěrka - zábradlí z hoblovaných fošen	m2	4,450	224,00	996,80
---	---	------------	--	----	-------	--------	--------

8	M	60554R	Fošna - masiv - dub sušený tl 50mm š 170mm	m	5,118	756,00	3 869,21
---	---	--------	--	---	-------	--------	----------

17	K	762922R	Oprava - nátěr - broušení stávajícího zábradlí 1NP-2NP	m	3,500	1 180,00	4 130,00
----	---	---------	--	---	-------	----------	----------

D 783 Dokončovací práce - nátěry 885,22

9	K	783101203	Jemné obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	1,832	67,10	122,93
---	---	-----------	---	----	-------	-------	--------

10	K	783123101	Jednonásobný napouštěcí akrylátový nátěr truhlářských konstrukcí	m2	1,832	85,10	155,90
----	---	-----------	--	----	-------	-------	--------

11	K	783123111	Jednonásobný napouštěcí fungicidní akrylátový nátěr truhlářských konstrukcí	m2	1,832	95,00	174,04
----	---	-----------	---	----	-------	-------	--------

14	K	783128211	Lakovací dvojnásobný akrylátový nátěr truhlářských konstrukcí s mezibroušením	m2	1,832	236,00	432,35
----	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 272,55

2	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	4,895	17,33	84,83
---	---	-----------	--	----	-------	-------	-------

3	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	4,895	38,35	187,72
---	---	-----------	---	----	-------	-------	--------

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZL12
Stavba: ZUŠ LUBY - Hydrant systém

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 2. 12. 2024

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	4 581,01
--------------	----------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	4 581,01	962,01
snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	5 543,02
------------	---	-----	----------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZL12

Stavba: ZUŠ LUBY - Hydrant systém

Místo:

Datum: 2. 12. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		4 581,01	5 543,02
ZL12	ZUŠ LUBY - Hydrant systém	4 581,01	5 543,02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZUŠ LUBY - Hydrant systém

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 2. 12. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			4 581,01
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	4 581,01	21,00%	962,01
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	5 543,02

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZUŠ LUBY - Hydrant systém

Místo:

Datum: 2. 12. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		4 581,01
HSV - Práce a dodávky HSV		2 490,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		2 490,00
PSV - Práce a dodávky PSV		2 091,01
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod		2 091,01
997 - Přesun sutě		159,85
998 - Přesun hmot		3,30

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZUŠ LUBY - Hydrant systém

Místo:

Datum: 2. 12. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							4 581,01
D	HSV	Práce a dodávky HSV					2 490,00
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					2 490,00
1	K	973031R	Vysekání kapes ve zdivu cihelném 750*750*300mm - hydrant	kus	1,000	810,00	810,00
6	K	973R	Osazení hydrantového systému, úprava zdi	soubor	1,000	1 680,00	1 680,00
D	PSV	Práce a dodávky PSV					2 091,01
D	722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod					2 091,01
2	K	722174004	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 32x4,4 mm	m	1,000	547,00	547,00
3	M	6000024850	Koleno Pipelife PP-R 32 mm 45 ° FF	kus	3,000	13,39	40,17
4	M	6000025110	Koleno Pipelife PP-R MZD 32 mm × 1" 90 ° vnitřní závit	kus	1,000	128,74	128,74
5	M	6000070660	Kohout kulový s vypouštěním Pipelife PP-R 32 mm s pákou	kus	1,000	325,25	325,25
7	K	722R	Napojení hydrantu, zkouška	soubor	1,000	890,00	890,00
D	997	Přesun sutě					159,85
8	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,097	917,98	89,04
9	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,097	272,04	26,39
10	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1,164	11,88	13,83
VV					0,097*12	1,164	
11	K	997013863	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného kód odpadu 17 01 02	t	0,097	281,35	27,29
D	998	Přesun hmot					3,30
12	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,002	1 649,26	3,30

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZL13
Stavba: ZUŠ LUBY - Odvětrávání kanalizace v podkroví

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 3. 12. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			3 932,42
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	3 932,42	825,81
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			4 758,23

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:ZL13

Stavba:

ZUŠ LUBY - Odvětrávání kanalizace v podkroví

Místo:

Datum:

3. 12. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		3 932,42	4 758,23
ZL13	ZUŠ LUBY - Odvětrávání kanalizace v podkroví	3 932,42	4 758,23

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZUŠ LUBY - Odvětrávání kanalizace v podkroví

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 3. 12. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			3 932,42
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	3 932,42	21,00%	825,81
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	4 758,23

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZUŠ LUBY - Odvětrávání kanalizace v podkroví

Místo:

Datum:3. 12. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	3 932,42
PSV - Práce a dodávky PSV	3 932,42
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	3 932,42

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZUŠ LUBY - Odvětrávání kanalizace v podkroví

Místo: Datum: 3. 12. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 3 932,42

D PSV Práce a dodávky PSV 3 932,42

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 3 932,42

1	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 110	m	2,000	756,13	1 512,26
2	M	PPL.HTB11045	Tvarovka PIPELIFE HT PP koleno 110/45° pro vnitřní běžné odpadní systémy	kus	4,000	45,54	182,16
3	M	28612264	hlavice ventilační plastová PP DN 110	kus	1,000	138,00	138,00
4	K	721R	Osazení hlavice, prostup, oplechování	soubor	1,000	2 100,00	2 100,00

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZL14
Stavba: ZUŠ LUBY - 4. strana - fasádní prvky a profily

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 6. 1. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

IČ: 07537280
DIČ: CZ07537280

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

IČ: 07537280
DIČ: CZ07537280

Poznámka:

Cena bez DPH			59 362,53
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	59 362,53	12 466,13
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			71 828,66

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

ZL14

Stavba:

ZUŠ LUBY - 4. strana - fasádní prvky a profily

Místo:

Datum:

6. 1. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Zpracovatel:

FINAL ALFA - stavební,
s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		59 362,53	71 828,66
ZL14	ZUŠ LUBY - 4. strana - fasádní prvky a profily	59 362,53	71 828,66

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZUŠ LUBY - 4. strana - fasádní prvky a profily

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 6. 1. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: 07537280
DIČ: CZ07537280

IČ:
DIČ:

IČ: 07537280
DIČ: CZ07537280

Cena bez DPH			59 362,53
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	59 362,53	21,00%	12 466,13
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	71 828,66

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZUŠ LUBY - 4. strana - fasádní prvky a profily

Místo:	Datum:	6. 1. 2025
Zadavatel:	Projektant:	
Zhotovitel:	Zpracovatel:	FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	59 362,53
HSV - Práce a dodávky HSV	59 362,53
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	55 639,72
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 620,58
998 - Přesun hmot	2 102,23

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: ZUŠ LUBY - 4. strana - fasádní prvky a profily

Místo:

Datum: 6. 1. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Zpracovatel: FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

59 362,53

D HSV Práce a dodávky HSV

59 362,53

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

55 639,72

1	K	622539999	Příplatek za provedení původní profilace fasády	m2	37,000	229,80	8 502,60
3	K	62299-1	M+D dekorační prvek fasády římsa	m	26,500	870,06	23 056,59
4	K	62299-2	M+D dekorační prvek fasady - nadokekní římsa	m	8,700	851,21	7 405,53
8	K	34923R	Podstřešní římsa	m2	14,500	1 150,00	16 675,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 620,58

5	K	941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	14,850	53,23	790,47
6	K	941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v přes 10 do 25 m za první a ZKD den použití	m2	207,900	1,68	349,27
7	K	941211811	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	14,850	32,38	480,84

D 998 Přesun hmot

2 102,23

9	K	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v přes 6 do 12 m	t	0,551	3 815,30	2 102,23
---	---	-----------	--	---	-------	----------	----------

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZL32
Stavba: ZUŠ LUBY - zpětná montáž dlažba - chodník/úprava terénu, osetí-není ve VV

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 10. 5. 2025

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			8 737,25
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	8 737,25	1 834,82
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			10 572,07

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZL32

Stavba: ZUŠ LUBY - zpětná montáž dlažba - chodník/úprava terénu, osetí-není ve VV

Místo: Datum: 10. 5. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů		8 737,25	10 572,07
ZL32	ZUŠ LUBY - zpětná montáž dlažba - chodník/úprava terénu, osetí-není ve VV	8 737,25	10 572,07

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZUŠ LUBY - zpětná montáž dlažba - chodník/úprava terénu, osetí-není ve VV

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 10. 5. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Materiál				1 272,60
Montáž				7 464,65
Cena bez DPH				8 737,25
		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		8 737,25	21,00%	1 834,82
snížená		0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK		10 572,07

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZUŠ LUBY - zpětná montáž dlažba - chodník/úprava terénu, osetí-není ve VV

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 10. 5. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	1 272,60	7 464,65	8 737,25
HSV - Práce a dodávky HSV	1 272,60	7 464,65	8 737,25
1 - Zemní práce	0,00	0,00	0,00
5 - Komunikace pozemní	1 272,60	6 809,40	8 082,00
998 - Přesun hmot	0,00	655,25	655,25

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
ZUŠ LUBY - zpětná montáž dlažba - chodník/úprava terénu, osetí-není ve VV

Místo:

Datum: 10. 5. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

8 737,25

D HSV Práce a dodávky HSV

8 737,25

D 1 Zemní práce

0,00

4	K	181311R	Rozprostření ornice tl vrstvy přes 200 do 250 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně + osetí trávou	m2		0,00	369,00	0,00
	VV		4*12		48,000			
	VV		5*18		90,000			
	VV		Součet		138,000			

D 5 Komunikace pozemní

8 082,00

2	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	18,000	70,70	378,30	8 082,00
---	---	-----------	---	----	--------	-------	--------	----------

D 998 Přesun hmot

655,25

3	K	998229111	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem z kameniva, betonu, živice na vzdálenost do 50 m	t	1,606	0,00	408,00	655,25
---	---	-----------	--	---	-------	------	--------	--------

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZL15
Stavba: ZUŠ LUBY - Betonování podlahy, výměna trámu, pódium 103

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 6. 1. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: 07537280
DIČ: CZ07537280

IČ:
DIČ:

IČ: 07537280
DIČ: CZ07537280

Cena bez DPH			10 397,54
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	10 397,54	2 183,48
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			12 581,02

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

ZL15

Stavba:

ZUŠ LUBY - Betonování podlahy, výměna trámu, pódium 103

Místo:

Datum:

6. 1. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Zpracovatel:

FINAL ALFA - stavební,
s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		10 397,54	12 581,02
ZL15	ZUŠ LUBY - Betonování podlahy, výměna trámu, pódium 103	10 397,54	12 581,02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZUŠ LUBY - Betonování podlahy, výměna trámu, pódium 103

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

6. 1. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

07537280

DIČ:

CZ07537280

IČ:

DIČ:

IČ:

07537280

DIČ:

CZ07537280

Cena bez DPH

10 397,54

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	10 397,54	21,00%	2 183,48
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

12 581,02

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZUŠ LUBY - Betonování podlahy, výměna trámu, pódium 103

Místo:

Datum: 6. 1. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Zpracovatel: FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		10 397,54
PSV - Práce a dodávky PSV		10 397,54
776 - Podlahy povlakové		9 985,63
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		547,75
733 - Rozvodné potrubí		35,75
998 - Přesun hmot		420,16

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZUŠ LUBY - Betonování podlahy, výměna trámu, pódium 103

Místo:

Datum: 6. 1. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Zpracovatel: FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 10 397,54

D PSV Práce a dodávky PSV 10 397,54

10	M	3020170621	Hranol smrkový s povrchem po řezu	m3	0,050	8 238,20	411,91
----	---	------------	-----------------------------------	----	-------	----------	--------

D 776 Podlahy povlakové 9 985,63

1	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	13,500	168,61	2 276,24
2	M	28412245	krytina podlahová heterogenní š 1,5m tl 2mm	m2	14,850	357,91	5 314,96
3	K	776421111	Montáž obvodových lišt lepením	m	5,400	113,04	610,42
4	M	28411003	lišta soklová PVC 30x30mm	m	5,940	28,30	168,10
5	K	776111R	Broušení podkladu pod povlakové povrchy OSB podium	m2	13,500	44,30	598,05
9	K	998776121	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové ruční v objektech v do 6 m	t	0,045	1 110,00	49,95

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 547,75

6	K	631311135	Mazanina tl přes 120 do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	0,100	5 120,00	512,00
---	---	-----------	--	----	-------	----------	--------

D 733 Rozvodné potrubí 35,75

7	K	733811R	Ochrana potrubí - betonování	m	0,500	71,50	35,75
---	---	---------	------------------------------	---	-------	-------	-------

D 998 Přesun hmot 420,16

8	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,250	1 680,65	420,16
---	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	----------	--------

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZL16

Stavba: ZUŠ LUBY - Podkroví - půda - podlaha

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

07537280

CZ07537280

07537280

CZ07537280

7. 1. 2025

Cena bez DPH			30 683,64
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	30 683,64	6 443,56
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			37 127,20

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:ZL16

Stavba:

ZUŠ LUBY - Podkroví - půda - podlaha

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Datum:

7. 1. 2025

Projektant:

Zpracovatel:

FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		30 683,64	37 127,20
ZL16	ZUŠ LUBY - Podkroví - půda - podlaha	30 683,64	37 127,20

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZUŠ LUBY - Podkroví - půda - podlaha

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 7. 1. 2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

IČ:

07537280

DIČ:

CZ07537280

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

IČ:

07537280

DIČ:

CZ07537280

Poznámka:

Cena bez DPH

30 683,64

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	30 683,64	21,00%	6 443,56
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

37 127,20

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZUŠ LUBY - Podkroví - půda - podlaha

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel: FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Datum: 7. 1. 2025

Projektant:

Zpracovatel: FINAL ALFA -
stavební, s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		30 683,64
PSV - Práce a dodávky PSV		30 683,64
762 - Konstrukce tesařské		23 576,05
783 - Dokončovací práce - nátěry		7 107,59
HSV - Práce a dodávky HSV		0,00
998 - Přesun hmot		3 180,99

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZUŠ LUBY - Podkroví - půda - podlaha

Místo:

Datum: 7. 1. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Zpracovatel: FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

30 683,64

D PSV Práce a dodávky PSV

30 683,64

D 762 Konstrukce tesařské

23 576,05

1	K	762511292	Podlahové kce podkladové dvouvrstvé z desek OSB tl 2x12 mm broušených na pero a drážku šroubovaných	m2	20,000	853,00	17 060,00
2	K	762521104	Položení podlahy z hrubých prken na sraz	m2	20,000	102,01	2 040,20
3	M	60515111	řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm	m3	0,500	7 244,82	3 622,41
4	M	60512125	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	0,120	7 111,97	853,44

D 783 Dokončovací práce - nátěry

7 107,59

5	K	783101401	Ometení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	20,000	6,33	126,60
6	K	783123101	Jednonásobný napouštěcí akrylátový nátěr truhlářských konstrukcí	m2		85,10	0,00
7	K	783123121	Dvojnásobný napouštěcí fungicidní akrylátový nátěr truhlářských konstrukcí	m2	20,000	190,00	3 800,00

D HSV Práce a dodávky HSV

0,00

D 998 Přesun hmot

3 180,99

8	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	1,765	1 802,26	3 180,99
---	---	-----------	---	---	-------	----------	----------

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZL17
Stavba: ZUŠ LUBY - 110 WC - podlaha, schody, sdk

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 7. 1. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

IČ: 07537280
DIČ: CZ07537280

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

IČ: 07537280
DIČ: CZ07537280

Poznámka:

Cena bez DPH			14 309,09
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	14 309,09	3 004,91
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			17 314,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:ZL17

Stavba:ZUŠ LUBY - 110 WC - podlaha, schody, sdk

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Datum:7. 1. 2025

Projektant:

Zpracovatel:FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		14 309,09	17 314,00
ZL17	ZUŠ LUBY - 110 WC - podlaha, schody, sdk	14 309,09	17 314,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZUŠ LUBY - 110 WC - podlaha, schody, sdk

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 7. 1. 2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

IČ:

07537280

DIČ:

CZ07537280

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

IČ:

07537280

DIČ:

CZ07537280

Poznámka:

Cena bez DPH

14 309,09

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	14 309,09	21,00%	3 004,91
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

17 314,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZUŠ LUBY - 110 WC - podlaha, schody, sdk

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel: FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Datum: 7. 1. 2025
Projektant:
Zpracovatel: FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	14 309,09
HSV - Práce a dodávky HSV	2 475,34
4 - Vodorovné konstrukce	1 461,60
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 013,74
PSV - Práce a dodávky PSV	11 833,75
726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace	6 830,00
762 - Konstrukce tesařské	303,98
763 - Konstrukce suché výstavby	1 931,17
771 - Podlahy z dlaždic	2 768,60
997 - Přesun sutě	106,15
998 - Přesun hmot	1 742,83

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZUŠ LUBY - 110 WC - podlaha, schody, sdk

Místo: Datum: 7. 1. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: FINAL ALFA - stavební, s.r.o. Zpracovatel: FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 14 309,09

D HSV Práce a dodávky HSV 2 475,34

D 4 Vodorovné konstrukce 1 461,60

3	K	434351141	Zřízení bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	0,700	788,00	551,60
4	K	434351142	Odstranění bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	0,700	112,00	78,40
12	M	58932909	beton C 20/25 X0 XC1-2 kamenivo frakce 0/16	m3	0,216	3 850,00	831,60

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 013,74

2	K	631311115	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	0,182	5 570,00	1 013,74
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 11 833,75

D 726 Zdravotechnika - předstěnové instalace 6 830,00

19	K	726131041.GBT	Instalační předstěna Geberit Duofix pro klozet závěsný v 1120 mm s ovládáním zepředu do lehkých stěn s kovovou kcí	soubor	1,000	6 830,00	6 830,00
----	---	---------------	--	--------	-------	----------	----------

D 762 Konstrukce tesařské 303,98

1	K	762522811	Demontáž podlah s polštáři z prken tloušťky do 32 mm	m2	3,640	83,51	303,98
---	---	-----------	--	----	-------	-------	--------

D 763 Konstrukce suché výstavby 1 931,17

5	K	763111333	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xH2 12,5 s izolací EI 30 Rw do 45 dB	m2	1,800	1 072,87	1 931,17
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

D 771 Podlahy z dlaždic 2 768,60

7	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	0,700	15,08	10,56
8	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	0,700	58,82	41,17
9	K	771574315	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním rychletuhnoucím lepidlem přes 22 do 25 ks/m2	m2	0,700	206,00	144,20
10	M	59761605	dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 22 do 25ks/m2	m2	0,770	863,87	665,18
11	K	771577121	Příplatek k montáži podlah keramických lepených flexibilním rychletuhnoucím lepidlem za plochu do 5 m2	m2	0,700	83,58	58,51

D 997 Přesun sutě 106,15

13	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,066	935,45	61,74
14	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,066	277,22	18,30
15	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,594	12,11	7,19
16	K	997013863	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného kód odpadu 17 01 02	t	0,066	286,71	18,92

D 998 Přesun hmot 1 742,83

17	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	1,037	1 680,65	1 742,83
----	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	----------	----------

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZL18
Stavba: ZUŠ LUBY - Výmalba - tónování

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 9. 1. 2025

IČ:

DIČ:

IČ: 07537280
DIČ: CZ07537280

IČ:

DIČ:

IČ: 07537280
DIČ: CZ07537280

Cena bez DPH			6 854,00
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 6 854,00	Výše daně 1 439,34
	12,00%	0,00	0,00
	Cena s DPH v CZK		8 293,34

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

ZL18

Stavba:

ZUŠ LUBY - Výmalba - tónování

Místo:

Datum:

9. 1. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Zpracovatel:

FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů		6 854,00	8 293,34
ZL18	ZUŠ LUBY - Výmalba - tónování	6 854,00	8 293,34

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZUŠ LUBY - Výmalba - tónování

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

9. 1. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

07537280

DIČ:

CZ07537280

IČ:

DIČ:

IČ:

07537280

DIČ:

CZ07537280

Cena bez DPH

6 854,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	6 854,00	21,00%	1 439,34
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

8 293,34

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:		Datum:	
ZUŠ LUBY - Výmalba - tónování		9. 1. 2025	
Místo:		Projektant:	
Zadavatel:		Zpracovatel:	
Zhotovitel:		FINAL ALFA - stavební, s.r.o.	
FINAL ALFA - stavební, s.r.o.		FINAL ALFA - stavební, s.r.o.	
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	

Náklady ze soupisu prací	6 854,00
PSV - Práce a dodávky PSV	6 854,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	6 854,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
ZUŠ LUBY - Výmalba - tónování

Místo:

Datum: 9. 1. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Zpracovatel: FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

6 854,00

D PSV Práce a dodávky PSV

6 854,00

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety

6 854,00

1	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	120,000	5,63	675,60
2	M	28323156	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 41μ 4x5m	m2	120,000	5,57	668,40
4	K	784221001	Jednonásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2		23,60	0,00
5	K	784221155	Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných za barevnou malbu v odstínu sytém	m2	290,000	19,00	5 510,00

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZL19
Stavba: ZUŠ LUBY - 1PP - kanalizace, otlučení zdiva

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 9. 1. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: 07537280
DIČ: CZ07537280

IČ:
DIČ:

IČ: 07537280
DIČ: CZ07537280

Cena bez DPH			16 504,43
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	16 504,43	3 465,93
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			19 970,36

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:ZL19

Stavba:ZUŠ LUBY - 1PP - kanalizace, otlučení zdiva

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Datum:9. 1. 2025

Projektant:

Zpracovatel:FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		16 504,43	19 970,36
ZL19	ZUŠ LUBY - 1PP - kanalizace, otlučení zdiva	16 504,43	19 970,36

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZUŠ LUBY - 1PP - kanalizace, otlučení zdiva

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

9. 1. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

07537280

DIČ:

CZ07537280

IČ:

DIČ:

IČ:

07537280

DIČ:

CZ07537280

Cena bez DPH

16 504,43

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	16 504,43	21,00%	3 465,93
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

19 970,36

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZUŠ LUBY - 1PP - kanalizace, otlučení zdiva

Místo:	Datum:	9. 1. 2025
Zadavatel:	Projektant:	
Zhotovitel:	Zpracovatel:	FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	16 504,43
HSV - Práce a dodávky HSV	7 219,11
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	4 121,60
997 - Přesun sutě	3 097,51
PSV - Práce a dodávky PSV	9 285,32
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	9 285,32

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZUŠ LUBY - 1PP - kanalizace, otlučení zdiva

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel: FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Datum: 9. 1. 2025

Projektant:

Zpracovatel: FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

16 504,43

D HSV

Práce a dodávky HSV

7 219,11

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

4 121,60

12	K	965042131	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 4 m2	m3		4 690,00	0,00
11	K	772523811	Demontáž dlažby z kamene k dalšímu použití z měkkých kamenů kladených do malty	m2		441,00	0,00
19	K	772525240	Kladení dlažby z kamene z pravoúhlých desek vzorovaných diagonálně lepených tl přes 15 do 30 mm	m2		996,00	0,00
4	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	36,800	112,00	4 121,60

D 997

Přesun sutě

3 097,51

15	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	1,870	998,40	1 867,01
16	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,870	277,55	519,02
17	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	16,890	12,12	204,71
18	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	1,870	271,00	506,77

D PSV

Práce a dodávky PSV

9 285,32

D 721

Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

9 285,32

13	K	721173401.OSM	Potrubí kanalizační KG-System SN 4 svodné DN 110	m	6,500	445,71	2 897,12
1	K	721174005	Potrubí kanalizační z PP svodné DN 110	m	5,000	682,00	3 410,00
3	M	WVN.SF740000 W	Čistící kus kanalizační plastový KGRE-110	kus	1,000	747,00	747,00
14	M	ACO.400531	AP objímka s pryží vložkou D110mm, M8, 1.4404	kus	4,000	550,00	2 200,00
2	K	998721121	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizaci ruční v objektech v do 6 m	t	0,020	1 560,00	31,20

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZL2
Stavba: ZUŠ LUBY - Odrenážování objektu

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 11. 6. 2024

IČ:

DIČ:

IČ: 07537280

DIČ: CZ07537280

IČ:

DIČ:

IČ: 07537280

DIČ: CZ07537280

Cena bez DPH			6 099,00
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 6 099,00	Výše daně 1 280,79
	12,00%	0,00	0,00
	Cena s DPH v CZK		7 379,79

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

ZL2

Stavba:

ZUŠ LUBY - Odrenážování objektu

Místo:

Datum:

11. 6. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Zpracovatel:

FINAL ALFA - stavební,
s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů		6 099,00	7 379,79
ZL2	ZUŠ LUBY - Odrenážování objektu	6 099,00	7 379,79

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZUŠ LUBY - Odrenážování objektu

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 11. 6. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 07537280
DIČ: CZ07537280

IČ:
DIČ:

IČ: 07537280
DIČ: CZ07537280

Cena bez DPH			6 099,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	6 099,00	21,00%	1 280,79
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	7 379,79

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZUŠ LUBY - Odrenážování objektu

Místo:		Datum:	11. 6. 2024
Zadavatel:		Projektant:	
Zhotovitel:	FINAL ALFA - stavební, s.r.o.	Zpracovatel:	FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	6 099,00
HSV - Práce a dodávky HSV	6 099,00
1 - Zemní práce	0,00
2 - Zakládání	0,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	6 099,00
997 - Přesun sutě	0,00
998 - Přesun hmot	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	0,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZUŠ LUBY - Odrenážování objektu

Místo: Datum: 11. 6. 2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: FINAL ALFA - stavební, s.r.o. Zpracovatel: FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 6 099,00

D HSV Práce a dodávky HSV 6 099,00

D 1 Zemní práce 0,00

4	K	133212811	Hloubení nezapažených šachet v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 plocha výkopu do 4 m2 ručně	m3		2 184,61	0,00
5	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3		125,87	0,00
7	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3		19,46	0,00
8	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3		141,26	0,00
9	M	58337310	štěrkopísek frakce 0/4	t		449,00	0,00
11	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3		547,91	0,00
10	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2		22,97	0,00

D 2 Zakládání 0,00

12	K	211531111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3		1 272,51	0,00
13	K	211971110	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2	m2		31,82	0,00
14	M	69311068	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2	m2		31,26	0,00
15	K	212572121	Lože pro trativody z kameniva drobného těženého	m3		1 577,82	0,00
20	K	212755214	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože	m		67,84	0,00
16	K	212755218	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 200 mm bez lože	m		271,00	0,00
17	M	FRK.5510810099	StormPipe DN/ID 100 TP, celoperf. drenážní trubka, SN 8, tyče po 6 m	m		99,00	0,00
18	M	PPL.KGB20045	KG koleno Pipelife 45° DN200 tvarovka pro hladké PVC potrubí	kus		218,25	0,00
19	M	4410050100	Odbočka KGEA DN 200/110 úhel 45 °	kus		325,76	0,00
21	M	PPL.KGRE100	KG čistící kus DN100	kus		389,07	0,00
22	M	OSM.220220	KGB koleno DN 110/45st SN8	kus		63,44	0,00
23	M	4410051046	Redukce HTR DN 110/50	kus		30,78	0,00
24	M	4410050080	Odbočka KGEA DN 125/110 úhel 45 °	kus		97,62	0,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

27	K	622321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnějších stěn nanášená ručně	m2		274,27	0,00
----	---	-----------	---	----	--	--------	------

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 6 099,00

25	K	966051R	Bourání betonového základu závoř	m3		1 940,00	0,00
1	K	977211R	Řezání kamene hl přes 350 do 420 mm	m	5,700	1 070,00	6 099,00

D 997 Přesun sutě 0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
28	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t		998,40	0,00
29	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t		295,87	0,00
30	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t		12,92	0,00
31	K	997013863	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného kód odpadu 17 01 02	t		306,00	0,00

D 998 Přesun hmot 0,00

32	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t		1 630,23	0,00
----	---	-----------	---------------------------------------	---	--	----------	------

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00

3	K	711161217	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií svislá, nopek v 40,0 mm, tl do 2,0 mm - NAVÝŠENÍ nad VV	m2		428,44	0,00
---	---	-----------	--	----	--	--------	------

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 0,00

26	K	HZS1432	Hodinová zúčtovací sazba potrubář	hod		517,00	0,00
----	---	---------	-----------------------------------	-----	--	--------	------

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZL20
Stavba: ZUŠ LUBY - Venkovní osvětlení

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 6. 1. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: 07537280
DIČ: CZ07537280

IČ:
DIČ:

IČ: 07537280
DIČ: CZ07537280

Cena bez DPH	3 158,91
--------------	----------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	3 158,91	663,37
snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	3 822,28
------------	---	-----	----------

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

ZL20

Stavba:

ZUŠ LUBY - Venkovní osvětlení

Místo:

Datum:

6. 1. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Zpracovatel:

FINAL ALFA - stavební,
s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		3 158,91	3 822,28
ZL20	ZUŠ LUBY - Venkovní osvětlení	3 158,91	3 822,28

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZUŠ LUBY - Venkovní osvětlení

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 6. 1. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: 07537280
DIČ: CZ07537280

IČ:
DIČ:

IČ: 07537280
DIČ: CZ07537280

Cena bez DPH			3 158,91
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	3 158,91	21,00%	663,37
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	3 822,28

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:		Datum:	
ZUŠ LUBY - Venkovní osvětlení		6. 1. 2025	
Místo:		Projektant:	
Zadavatel:		Zpracovatel:	
Zhotovitel:		FINAL ALFA - stavební, s.r.o.	
FINAL ALFA - stavební, s.r.o.		FINAL ALFA - stavební, s.r.o.	
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	

Náklady ze soupisu prací	3 158,91
HSV - Práce a dodávky HSV	353,60
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	353,60
PSV - Práce a dodávky PSV	1 933,81
741 - Elektroinstalace - silnoprúd	1 933,81
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	871,50

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:
ZUŠ LUBY - Venkovní osvětlení

Místo:

Datum: 6. 1. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Zpracovatel: FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

3 158,91

D HSV Práce a dodávky HSV

353,60

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

353,60

7	K	974031121	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm	m	4,000	88,40	353,60
---	---	-----------	---	---	-------	-------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV

1 933,81

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

1 933,81

1	K	741372132	Montáž svítidlo LED exteriérové vestavné stěnové orientační s pohybovým čidlem se zapojením vodičů	kus	1,000	182,00	182,00
2	M	34845R	LED venkovní osvětlení se senzorem a nastavitelnou CCT, 18W, 1800lm, IP65	kus	1,000	1 113,00	1 113,00
3	M	341-10	kabel CYKY 3x1,5	m	15,000	15,81	237,15
4	M	341-5	vypínač	kus	1,000	162,61	162,61
5	K	4	Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných uložených volně na příchytky	m	4,000	52,30	209,20
6	M	1690006002	Trubka ohebná Kopos Monoflex 1420_K10 20 mm 10 m	m	4,200	5,15	21,63
8	M	341-13	krabice KP 68	kus	1,000	8,22	8,22

D HZS Hodinové zúčtovací sazby

871,50

9	K	HZS2232	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	hod	1,500	581,00	871,50
---	---	---------	---	-----	-------	--------	--------

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZL21
Stavba: ZUŠ LUBY - Dmmtž + mntž otopných těles

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 9. 1. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

IČ: 07537280
DIČ: CZ07537280

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

IČ: 07537280
DIČ: CZ07537280

Poznámka:

Cena bez DPH			10 437,68
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 10 437,68	Výše daně 2 191,91
	12,00%	0,00	0,00
	Cena s DPH v CZK		12 629,59

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

ZL21

Stavba:

ZUŠ LUBY - Dmntž + mntž otopných těles

Místo:

Datum:

9. 1. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Zpracovatel:

FINAL ALFA - stavební,
s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		10 437,68	12 629,59
ZL21	ZUŠ LUBY - Dmntž + mntž otopných těles	10 437,68	12 629,59

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZUŠ LUBY - Dmntž + mntž otopných těles

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

9. 1. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

07537280

DIČ:

CZ07537280

IČ:

DIČ:

IČ:

07537280

DIČ:

CZ07537280

Cena bez DPH

10 437,68

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	10 437,68	21,00%	2 191,91
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

12 629,59

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZUŠ LUBY - Dmntž + mntž otopných těles

Místo:		Datum:	9. 1. 2025
Zadavatel:		Projektant:	
Zhotovitel:	FINAL ALFA - stavební, s.r.o.	Zpracovatel:	FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	10 437,68
PSV - Práce a dodávky PSV	10 437,68
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	10 437,68
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
998 - Přesun hmot	943,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZUŠ LUBY - Dmntž + mntž otopných těles

Místo: Datum: 9. 1. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: FINAL ALFA - stavební, s.r.o. Zpracovatel: FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 10 437,68

D PSV Práce a dodávky PSV 10 437,68

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 10 437,68

1	K	735151821	Demontáž otopného tělesa panelového dvouřadého dl do 1500 mm	kus	21,000	161,00	3 381,00
3	K	735159220	Montáž otopných těles panelových dvouřadých dl přes 1140 do 1500 mm	kus	11,000	493,00	5 423,00
2	K	735494811	Vypuštění vody z otopných těles	m2	25,200	27,40	690,48

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 998 Přesun hmot 943,20

4	K	998018R	Přesun hmot ruční - přenesení, uskladnění a následné přenesení zpět	t	0,524	1 800,00	943,20
---	---	---------	---	---	-------	----------	--------

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZL22
Stavba: ZUŠ LUBY - Podkroví - konstrukce dřevo-radiátor

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 9. 1. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

IČ: 07537280
DIČ: CZ07537280

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

IČ: 07537280
DIČ: CZ07537280

Poznámka:

Cena bez DPH			0,00
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	0,00	0,00
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			0,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

ZL22

Stavba:

ZUŠ LUBY - Podkroví - konstrukce dřevo-radiátor

Místo:

Datum:

9. 1. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Zpracovatel:

FINAL ALFA - stavební,
s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		0,00	0,00
ZL22	ZUŠ LUBY - Podkroví - konstrukce dřevo-radiátor	0,00	0,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZUŠ LUBY - Podkroví - konstrukce dřevo-radiátor

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

9. 1. 2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

IČ:

07537280

DIČ:

CZ07537280

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

IČ:

07537280

DIČ:

CZ07537280

Poznámka:

Cena bez DPH

0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZUŠ LUBY - Podkroví - konstrukce dřevo-radiátor

Místo:	Datum:	9. 1. 2025
Zadavatel:	Projektant:	
Zhotovitel:	Zpracovatel:	FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
762 - Konstrukce tesařské	0,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	0,00

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: ZUŠ LUBY - Podkroví - konstrukce dřevo-radiátor

Místo: Datum: 9. 1. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: FINAL ALFA - stavební, s.r.o. Zpracovatel: FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 762 Konstrukce tesařské 0,00

1	K	762111R	Mntž konstrukce pro otopná tělesa - masiv dřevo + uchycení	m2		194,00	0,00
2	M	60556101	řezivo dubové sušené tl 50mm	m3		30 400,00	0,00
3	K	998762103	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v přes 12 do 24 m	t		2 310,00	0,00

D 783 Dokončovací práce - nátěry 0,00

4	K	783123101	Jednonásobný napouštěcí akrylátový nátěr truhlářských konstrukcí	m2		85,10	0,00
5	K	783123121	Dvojnásobný napouštěcí fungicidní akrylátový nátěr truhlářských konstrukcí	m2		190,00	0,00

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZL23
Stavba: ZUŠ LUBY - úprava dveřních otvorů - rozšíření, přechod lišta, zarážky

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 12. 1. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: 07537280
DIČ: CZ07537280

IČ:
DIČ:

IČ: 07537280
DIČ: CZ07537280

Cena bez DPH			12 570,14
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	12 570,14	2 639,73
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			15 209,87

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

ZL23

Stavba:

ZUŠ LUBY - úprava dveřních otvorů - rozšíření, přechod lišta, zarážky

Místo:

Datum:

12. 1. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Zpracovatel:

FINAL ALFA - stavební,
s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů		12 570,14	15 209,87
ZL23	ZUŠ LUBY - úprava dveřních otvorů - rozšíření, přechod lišta, zarážky	12 570,14	15 209,87

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZUŠ LUBY - úprava dveřních otvorů - rozšíření, přechod lišta, zarážky

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

12. 1. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

07537280

DIČ:

CZ07537280

IČ:

DIČ:

IČ:

07537280

DIČ:

CZ07537280

Cena bez DPH

12 570,14

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	12 570,14	21,00%	2 639,73
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

15 209,87

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZUŠ LUBY - úprava dveřních otvorů - rozšíření, přechod lišta, zarážky

Místo:

Datum: 12. 1. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Zpracovatel: FINAL ALFA -
stavební, s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		12 570,14
HSV - Práce a dodávky HSV		0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		0,00
PSV - Práce a dodávky PSV		10 194,14
776 - Podlahy povlakové		10 194,14
HZS - Hodinové zúčtovací sazby		2 376,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZUŠ LUBY - úprava dveřních otvorů - rozšíření, přechod lišta, zarážky

Místo:

Datum: 12. 1. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Zpracovatel: FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 12 570,14

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

1	K	967031R	Přisekání plošné zdiva z cihel pálených na MC tl do 300 mm	m2		948,00	0,00
---	---	---------	--	----	--	--------	------

D PSV Práce a dodávky PSV 10 194,14

D 776 Podlahy povlakové 10 194,14

2	K	776421312	Montáž přechodových šroubovaných lišt	m	17,600	169,00	2 974,40
3	M	55343125	profil přechodový Al vrtaný 30mm leštěná mosaz	m	17,952	155,00	2 782,56
4	M	2154000000	Zarážka dveří MP 1698	kus	22,000	201,69	4 437,18

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 2 376,00

5	K	HZS2331	Hodinová zúčtovací sazba podlahář	hod	4,500	528,00	2 376,00
---	---	---------	-----------------------------------	-----	-------	--------	----------

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZL24
Stavba: ZUŠ LUBY - nivelační stěrka podlah 1 a 2NP

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 12. 1. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: 07537280
DIČ: CZ07537280

IČ:
DIČ:

IČ: 07537280
DIČ: CZ07537280

Cena bez DPH			0,00
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	0,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

ZL24

Stavba:

ZUŠ LUBY - nivelační stěrka podlah 1 a 2NP

Místo:

Datum:

12. 1. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Zpracovatel:

FINAL ALFA - stavební,
s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		0,00	0,00
ZL24	ZUŠ LUBY - nivelační stěrka podlah 1 a 2NP	0,00	0,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZUŠ LUBY - nivelační stěrka podlah 1 a 2NP

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 12. 1. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: 07537280
DIČ: CZ07537280

IČ:
DIČ:

IČ: 07537280
DIČ: CZ07537280

Cena bez DPH			0,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	0,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZUŠ LUBY - nivelační stěrka podlah 1 a 2NP

Místo:		Datum:	12. 1. 2025
Zadavatel:		Projektant:	
Zhotovitel:	FINAL ALFA - stavební, s.r.o.	Zpracovatel:	FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
776 - Podlahy povlakové	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
998 - Přesun hmot	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZUŠ LUBY - nivelační stěrka podlah 1 a 2NP

Místo:

Datum: 12. 1. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Zpracovatel: FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

0,00

D PSV Práce a dodávky PSV

0,00

D 776 Podlahy povlakové

0,00

1	K	776141113	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnění podkladu povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl přes 5 do 8 mm	m2	168,500		0,00
2	K	776111111	Broušení anhydritového podkladu povlakových podlah	m2	168,500		0,00

D HSV Práce a dodávky HSV

0,00

D 998 Přesun hmot

0,00

3	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	2,022		0,00
---	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	--	------

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZL25
Stavba: ZUŠ LUBY - Schodiště - pemrlování 2NP, podkroví

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 12. 1. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

IČ: 07537280
DIČ: CZ07537280

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

IČ: 07537280
DIČ: CZ07537280

Poznámka:

Cena bez DPH			0,00
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	0,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

ZL25

Stavba:

ZUŠ LUBY - Schodiště - pemrlování 2NP, podkroví

Místo:

Datum:

12. 1. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Zpracovatel:

FINAL ALFA - stavební,
s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		0,00	0,00
ZL25	ZUŠ LUBY - Schodiště - pemrlování 2NP, podkroví	0,00	0,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZUŠ LUBY - Schodiště - pemrlování 2NP, podkroví

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 12. 1. 2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

IČ:

07537280

DIČ:

CZ07537280

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

IČ:

07537280

DIČ:

CZ07537280

Poznámka:

Cena bez DPH

0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZUŠ LUBY - Schodiště - pemrlování 2NP, podkroví

Místo: Datum: 12. 1. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: FINAL ALFA - stavební, s.r.o. Zpracovatel: FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		0,00
PSV - Práce a dodávky PSV		0,00
773 - Úprava schodiště		0,00
HSV - Práce a dodávky HSV		0,00
998 - Přesun hmot		0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZUŠ LUBY - Schodiště - pemrlování 2NP, podkroví

Místo: Datum: 12. 1. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: FINAL ALFA - stavební, s.r.o. Zpracovatel: FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 773 Úprava schodiště 0,00

1	K	773999R	Kamenické opracování pemrlováním povrchu z kamene - schodiště	m2		766,00	0,00
2	K	776991111	Spárování silikonem	m		51,10	0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 998 Přesun hmot 0,00

3	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t		1 802,26	0,00
---	---	-----------	---	---	--	----------	------

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZL26
Stavba: ZUŠ LUBY - protipožární nátěr dřevěných trámů

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 19. 1. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: 07537280
DIČ: CZ07537280

IČ:
DIČ:

IČ: 07537280
DIČ: CZ07537280

Cena bez DPH			3 508,56
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	3 508,56	736,80
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			4 245,36

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

ZL26

Stavba:

ZUŠ LUBY - protipožární nátěr dřevěných trámů

Místo:

Datum:

19. 1. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Zpracovatel:

FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		3 508,56	4 245,36
ZL26	ZUŠ LUBY - protipožární nátěr dřevěných trámů	3 508,56	4 245,36

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZUŠ LUBY - protipožární nátěr dřevěných trámů

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 19. 1. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: 07537280
DIČ: CZ07537280

IČ:
DIČ:

IČ: 07537280
DIČ: CZ07537280

Cena bez DPH			3 508,56
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	3 508,56	21,00%	736,80
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	4 245,36

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: **ZUŠ LUBY - protipožární nátěr dřevěných trámů**

Místo:	Datum:	19. 1. 2025
Zadavatel:	Projektant:	
Zhotovitel:	Zpracovatel:	FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	3 508,56
PSV - Práce a dodávky PSV	3 508,56
783 - Dokončovací práce - nátěry	3 508,56

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZUŠ LUBY - protipožární nátěr dřevěných trámů

Místo:

Datum: 19. 1. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Zpracovatel: FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

3 508,56

D PSV Práce a dodávky PSV

3 508,56

D 783 Dokončovací práce - nátěry

3 508,56

1	K	783201201	Obroušení tesařských konstrukcí před provedením nátěru	m2		58,50	0,00
3	K	783223021	Napouštěcí dvojnásobný akrylátový biocidní nátěr tesařských prvků nezabudovaných do konstrukce	m2		134,00	0,00
4	K	783226101	Protipožární akrylátový nátěr tesařských konstrukcí	m2	7,920	443,00	3 508,56

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZL27
Stavba: ZUŠ LUBY - Oprava podlah a soklu / mramorová dlažba

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 12. 1. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: 07537280
DIČ: CZ07537280

IČ:
DIČ:

IČ: 07537280
DIČ: CZ07537280

Cena bez DPH			0,00
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	0,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

ZL27

Stavba:

ZUŠ LUBY - Oprava podlah a soklu / mramorová dlažba

Místo:

Datum:

12. 1. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Zpracovatel:

FINAL ALFA - stavební,
s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		0,00	0,00
ZL27	ZUŠ LUBY - Oprava podlah a soklu / mramorová dlažba	0,00	0,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZUŠ LUBY - Oprava podlah a soklu / mramorová dlažba

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

12. 1. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

07537280

DIČ:

CZ07537280

IČ:

DIČ:

IČ:

07537280

DIČ:

CZ07537280

Cena bez DPH

0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZUŠ LUBY - Oprava podlah a soklu / mramorová dlažba

Místo:	Datum:	12. 1. 2025
Zadavatel:	Projektant:	
Zhotovitel:	Zpracovatel:	FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
772 - Podlahy z kamene	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
997 - Přesun sutě	0,00
998 - Přesun hmot	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZUŠ LUBY - Oprava podlah a soklu / mramorová dlažba

Místo:

Datum: 12. 1. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Zpracovatel: FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

0,00

D PSV Práce a dodávky PSV

0,00

D 772 Podlahy z kamene

0,00

12	K	772421133	Montáž obkladu soklů svislých deskami lepenými z kamene tl do 30 mm	m		298,00	0,00
1	K	772423812	Demontáž obkladů soklů k dalšímu použití z desek z kamene kladených do malty schodišťových	m		184,00	0,00
2	K	772521812	Demontáž dlažby z kamene do suti z měkkých kamenů kladených do lepidla	m2		147,00	0,00
3	K	772521240	Kladení dlažby z kamene z pravoúhlých desek a dlaždic lepených tl přes 15 do 30 mm	m2		868,00	0,00
4	M	58384621	deska dlažební řezaná formátovaná mramor tl 30mm	m2		2 970,00	0,00
10	K	772991111	Penetrace podkladu dlažby z kamene	m2		78,30	0,00
11	K	772991115	Spárování kamenných dlažeb silikonem	m		152,00	0,00

D HSV Práce a dodávky HSV

0,00

D 997 Přesun sutě

0,00

5	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t		998,40	0,00
6	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t		295,87	0,00
7	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t		12,92	0,00
8	K	997013863	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného kód odpadu 17 01 02	t		306,00	0,00

D 998 Přesun hmot

0,00

9	K	998772101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z kamene v objektech v do 6 m	t		845,00	0,00
---	---	-----------	---	---	--	--------	------

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZL28
Stavba: ZUŠ LUBY - Schody 207 - dřevěné samonosné

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 12. 1. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

IČ: 07537280
DIČ: CZ07537280

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

IČ: 07537280
DIČ: CZ07537280

Poznámka:

Cena bez DPH			4 496,56
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 4 496,56	Výše daně 944,28
	12,00%	0,00	0,00
	Cena s DPH v CZK		5 440,84

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

ZL28

Stavba:

ZUŠ LUBY - Schody 207 - dřevěné samonosné

Místo:

Datum:

12. 1. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Zpracovatel:

FINAL ALFA - stavební,
s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		4 496,56	5 440,84
ZL28	ZUŠ LUBY - Schody 207 - dřevěné samonosné	4 496,56	5 440,84

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZUŠ LUBY - Schody 207 - dřevěné samonosné

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

12. 1. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

07537280

DIČ:

CZ07537280

IČ:

DIČ:

IČ:

07537280

DIČ:

CZ07537280

Cena bez DPH

4 496,56

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	4 496,56	21,00%	944,28
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

5 440,84

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZUŠ LUBY - Schody 207 - dřevěné samonosné

Místo:	Datum:	12. 1. 2025
Zadavatel:	Projektant:	
Zhotovitel:	Zpracovatel:	FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	4 496,56
PSV - Práce a dodávky PSV	4 496,56
766 - Konstrukce truhlářské	4 496,56
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
997 - Přesun sutě	0,00
998 - Přesun hmot	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZUŠ LUBY - Schody 207 - dřevěné samonosné

Místo:

Datum: 12. 1. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Zpracovatel: FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

4 496,56

D PSV Práce a dodávky PSV

4 496,56

D 766 Konstrukce truhlářské

4 496,56

1	K	766221811	Demontáž celodřevěného samonosného schodiště	m	4,318	281,00	1 213,36
2	K	766221235	Montáž celodřevěného samonosného sedlového schodiště přímého bez podstupnic	m		4 270,00	0,00
8	M	60556101	řezivo dubové sušené tl 50mm	m3	0,108	30 400,00	3 283,20

D HSV Práce a dodávky HSV

0,00

D 997 Přesun sutě

0,00

3	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t		917,98	0,00
4	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t		272,04	0,00
5	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t		11,88	0,00
6	K	997013863	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného kód odpadu 17 01 02	t		281,35	0,00

D 998 Přesun hmot

0,00

7	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t		1 649,26	0,00
---	---	-----------	---------------------------------------	---	--	----------	------

Změnový list č. 29

Název akce:	ZUS_Rekonstrukce a půdní vestavba objektu Základní umělecké školy města Luby
Zhotovitel	FINAL ALFA - stavební, s.r.o.
Název změny:	Systém generálního klíče FAB
Změnový list vystavil:	Mgr. Jiří Stádník
Datum:	24.10. 2024

Kalkulace	Název	Cena více prací bez DPH	Cena méně prací bez DPH	Výsledná cena změny bez DPH	Druh změny dle ZZVZ §222
ZL 029	Systém generálního klíče FAB	24 230,-Kč	0,00 Kč	24 230,-Kč	
Původní řešení dle smluvní dokumentace: jednotlivé klíče k zámkům Nové řešení: Systém generálního klíče FAB. Zdůvodnění změny: Přístup ředitele školy do všech prostor jedním klíčem					
Celkem				24 230,- Kč bez DPH	
Nově sjednaná lhůta dokončení díla					
Vyjádření zhotovitele:		Vyjádření TDS:			
Souhlasí Datum: 24.4.2024 Razítko, podpis:		Souhlasí. Datum: Razítko, podpis:			
Vyjádření objednatele:					
Souhlasí na základě konzultace s pány – projektantem a ředitelem akceptujeme/objednáváme provedení výtahu ve větší, níže uvedené, variantě. Ing. Vladimír Vorm, starosta		Datum: 24.10.2024 Razítko, podpis:			

Přílohy: 0

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZL3

Stavba: ZUŠ LUBY - OMÍTKY - oprava/přetažení

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

19. 6. 2024

075 37 280

CZ075 37 280

075 37 280

CZ075 37 280

FINAL ALFA – stavební, s.r.o.

Cena bez DPH			311 251,01
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	311 251,01	65 362,71
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			376 613,72

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

ZL3

Stavba:

ZUŠ LUBY - OMÍTKY - oprava/přetažení

Místo:

Datum:

19. 6. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

FINAL ALFA – stavební, s.r.o.

Zpracovatel:

FINAL ALFA – stavební,
s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů		311 251,01	376 613,72
1NP	OMÍTKY	122 435,60	148 147,08
1PP	OMÍTKY	29 936,62	36 223,31
2NP	OMÍTKY	158 878,79	192 243,34

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZUŠ LUBY - OMÍTKY - oprava/přetažení
Objekt:
1NP - OMÍTKY

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
FINAL ALFA – stavební, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
FINAL ALFA – stavební, s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 19. 6. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 075 37 280
DIČ: CZ075 37 280

IČ:
DIČ:

IČ: 075 37 280
DIČ: CZ075 37 280

Cena bez DPH			122 435,60
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	122 435,60	21,00%	25 711,48
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	148 147,08

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZUŠ LUBY - OMÍTKY - oprava/přetažení
Objekt: 1NP - OMÍTKY
Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel: FINAL ALFA – stavební, s.r.o.

Datum: 19. 6. 2024
Projektant:
Zpracovatel: FINAL ALFA – stavební, s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		122 435,60
HSV - Práce a dodávky HSV		122 435,60
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		106 979,14
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		7 978,01
997 - Přesun sutě		3 525,56
998 - Přesun hmot		3 952,89

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:
ZUŠ LUBY - OMÍTKY - oprava/přetažení
Objekt:
1NP - OMÍTKY

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel: FINAL ALFA – stavební, s.r.o.

Datum: 19. 6. 2024
Projektant:
Zpracovatel: FINAL ALFA – stavební, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 122 435,60

D HSV Práce a dodávky HSV 122 435,60

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 106 979,14

8	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	257,706	70,40	18 142,50
9	K	612142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtažené do tmelu	m2	257,670	280,00	72 147,60
2	K	612325411	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy do 10 %	m2	257,706	-105,49	-27 185,41
6	K	612325R	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy 15 %	m2	257,706	170,25	43 874,45

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 7 978,01

3	K	978011111	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 5 %	m2	103,600	-7,93	-821,55
10	K	978011R	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu 15 %	m2	103,600	31,73	3 287,23
4	K	978013111	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 5 %	m2	257,706	-3,96	-1 020,52
11	K	978013R	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 15 %	m2	257,706	25,35	6 532,85

D 997 Přesun sutě 3 525,56

14	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,722	-935,45	-675,39
18	K	997013211.1	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	2,914	935,45	2 725,90
15	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,722	-277,22	-200,15
19	K	997013501.1	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,914	277,22	807,82
16	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	6,498	-12,11	-78,69
20	K	997013509.1	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	26,226	12,11	317,60
17	K	997013863	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného kód odpadu 17 01 02	t	0,722	-286,71	-207,00
21	K	997013863.1	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného kód odpadu 17 01 02	t	2,914	286,71	835,47

D 998 Přesun hmot 3 952,89

12	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	1,868	-1 680,65	-3 139,45
13	K	998018001.2	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	4,220	1 680,65	7 092,34

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZUŠ LUBY - OMÍTKY - oprava/přetažení
Objekt:
1PP - OMÍTKY

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
FINAL ALFA – stavební, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
FINAL ALFA – stavební, s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 19. 6. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 075 37 280
DIČ: CZ075 37 280

IČ:
DIČ:

IČ: 075 37 280
DIČ: CZ075 37 280

Cena bez DPH			29 936,62
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	29 936,62	21,00%	6 286,69
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	36 223,31

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZUŠ LUBY - OMÍTKY - oprava/přetažení

Objekt: 1PP - OMÍTKY

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel: FINAL ALFA – stavební, s.r.o.

Datum: 19. 6. 2024

Projektant:

Zpracovatel: FINAL ALFA – stavební, s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		29 936,62
HSV - Práce a dodávky HSV		29 936,62
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		26 209,69
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		1 890,36
997 - Přesun sutě		683,19
998 - Přesun hmot		1 153,38

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:
ZUŠ LUBY - OMÍTKY - oprava/přetažení
Objekt:
1PP - OMÍTKY

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel: FINAL ALFA – stavební, s.r.o.

Datum: 19. 6. 2024
Projektant:
Zpracovatel: FINAL ALFA – stavební, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 29 936,62

D HSV Práce a dodávky HSV 29 936,62

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 26 209,69

3	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	64,230	70,40	4 521,79
5	K	612142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtažené do tmelu	m2	64,230	280,00	17 984,40
6	K	612325411	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy do 10 %	m2	64,230	-112,59	-7 231,66
7	K	612325R	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy 15%	m2	64,230	170,25	10 935,16

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 890,36

8	K	978011111	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 5 %	m2	22,940	-8,46	-194,07
9	K	978011R	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu 15 %	m2	22,940	31,73	727,89
10	K	978013111	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 5 %	m2	64,230	-4,23	-271,69
11	K	978013R	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu 15 %	m2	64,230	25,35	1 628,23

D 997 Přesun sutě 683,19

14	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,174	-998,40	-173,72
18	K	997013211.1	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,572	998,40	571,08
15	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,174	-295,87	-51,48
19	K	997013501.1	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,572	295,87	169,24
16	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1,566	-12,92	-20,23
20	K	997013509.1	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	5,148	12,92	66,51
17	K	997013863	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného kód odpadu 17 01 02	t	0,174	-306,00	-53,24
21	K	997013863.1	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného kód odpadu 17 01 02	t	0,572	306,00	175,03

D 998 Přesun hmot 1 153,38

12	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,451	-1 793,75	-808,98
13	K	998018001.1	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	1,094	1 793,75	1 962,36

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZUŠ LUBY - OMÍTKY - oprava/přetažení
Objekt:
2NP - OMÍTKY

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
FINAL ALFA – stavební, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
FINAL ALFA – stavební, s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 19. 6. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 075 37 280
DIČ: CZ075 37 280

IČ:
DIČ:

IČ: 075 37 280
DIČ: CZ075 37 280

Cena bez DPH			158 878,79
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	158 878,79	21,00%	33 364,55
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	192 243,34

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZUŠ LUBY - OMÍTKY - oprava/přetažení
Objekt: 2NP - OMÍTKY
Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel: FINAL ALFA – stavební, s.r.o.

Datum: 19. 6. 2024
Projektant:
Zpracovatel: FINAL ALFA –
stavební, s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		158 878,79
HSV - Práce a dodávky HSV		158 878,79
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		137 906,09
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		10 010,50
997 - Přesun sutě		4 611,44
998 - Přesun hmot		6 350,76

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:
ZUŠ LUBY - OMÍTKY - oprava/přetažení
Objekt:
2NP - OMÍTKY

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel: FINAL ALFA – stavební, s.r.o.

Datum: 19. 6. 2024
Projektant:
Zpracovatel: FINAL ALFA – stavební, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 158 878,79

D HSV Práce a dodávky HSV 158 878,79

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 137 906,09

8	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	330,607	70,40	23 274,73
9	K	612142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtažené do tmelu	m2	330,607	280,00	92 569,96
2	K	612325411	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy do 10 %	m2	330,607	-103,52	-34 224,44
10	K	612325R	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy 15 %	m2	330,607	170,25	56 285,84

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 10 010,50

3	K	978011111	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 5 %	m2	121,740	-7,78	-947,14
11	K	978011R	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu 15 %	m2	121,740	31,73	3 862,81
4	K	978013111	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 5 %	m2	330,607	-3,89	-1 286,06
12	K	978013R	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu 15 %	m2	330,607	25,35	8 380,89

D 997 Přesun sutě 4 611,44

14	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,904	-917,98	-829,85
18	K	997013211.1	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	3,832	917,98	3 517,70
15	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,940	-272,04	-255,72
19	K	997013501.1	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,832	272,04	1 042,46
16	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	8,136	-11,88	-96,66
20	K	997013509.1	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	34,488	11,88	409,72
17	K	997013863	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného kód odpadu 17 01 02	t	0,904	-281,35	-254,34
21	K	997013863.1	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného kód odpadu 17 01 02	t	3,832	281,35	1 078,13

D 998 Přesun hmot 6 350,76

5	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	2,340	-1 649,26	-3 859,27
13	K	998018001.1	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	5,692	1 793,75	10 210,03

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZL30
Stavba: ZUŠ LUBY - elektroinstalace podkrovi - rozšíření zásuvky pro kuchyňský kout

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 12. 1. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: 07537280
DIČ: CZ07537280

IČ:
DIČ:

IČ: 07537280
DIČ: CZ07537280

Cena bez DPH	2 336,22
--------------	----------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	2 336,22	490,61
snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	2 826,83
------------	---	-----	----------

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

ZL30

Stavba:

ZUŠ LUBY - elektroinstalace podkrovi - rozšíření zásuvky pro kuchyňský kout

Místo:

Datum:

12. 1. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Zpracovatel:

FINAL ALFA - stavební,
s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů		2 336,22	2 826,83
ZL30	ZUŠ LUBY - elektroinstalace podkrovi - rozšíření zásuvky pro kuchyňský kout	2 336,22	2 826,83

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZUŠ LUBY - elektroinstalace podkrovi - rozšíření zásuvky pro kuchyňský kout

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

12. 1. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

07537280

DIČ:

CZ07537280

IČ:

DIČ:

IČ:

07537280

DIČ:

CZ07537280

Cena bez DPH

2 336,22

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 336,22	21,00%	490,61
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 826,83

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZUŠ LUBY - elektroinstalace podkrovi - rozšíření zásuvky pro kuchyňský kout

Místo:		Datum:	12. 1. 2025
Zadavatel:		Projektant:	
Zhotovitel:	FINAL ALFA - stavební, s.r.o.	Zpracovatel:	FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	2 336,22
PSV - Práce a dodávky PSV	2 336,22
741 - Elektroinstalace	2 336,22

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZUŠ LUBY - elektroinstalace podkrovi - rozšíření zásuvky pro kuchyňský kout

Místo: Datum: 12. 1. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: FINAL ALFA - stavební, s.r.o. Zpracovatel: FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 2 336,22

D PSV Práce a dodávky PSV 2 336,22

D 741 Elektroinstalace 2 336,22

1	K	741112062	Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová pro sádkartonové přičky	kus	2,000	56,80	113,60
2	M	34571465	krabice do dutých stěn PVC přístrojová kruhová D 70mm hluboká	kus	2,000	73,30	146,60
3	K	741122122	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 zatažený v trubkách (např. CYKY)	m	10,000	54,30	543,00
4	M	341-11	kabel CYKY 3x2,5	m	11,000	22,58	248,38
5	K	741313041	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů	kus	2,000	128,00	256,00
6	M	341-6	zásuvka jednoduchá	kus	2,000	151,77	303,54
7	K	742110002	Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných uložených pod omítku	m	10,000	58,10	581,00
8	M	34571377	trubka elektroinstalační ohebná lehce odolná z PVC-U D 18,8/25mm poloměr ohybu >100mm	m	11,000	13,10	144,10

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]
Odrenážování objektu						
2	K	132312123	Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti II skupiny 4 ručně	m3	81,157	0,00
3	K	132354103	Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 100 m3 strojně	m3	26,400	0,00
4	K	133312811	Hloubení nezapažených šachet v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 plocha výkopu do 4 m2 ručně	m3	6,750	0,00
2	K	132212121	Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	81,157	0,00
3	K	132254103	Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	26,400	0,00
4	K	133212811	Hloubení nezapažených šachet v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 plocha výkopu do 4 m2 ručně	m3	6,750	0,00
11	K	162211321	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 stavebním kolečkem do 10 m	m3	114,307	0,00
12	K	162751139	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4	m3	114,307	0,00
11	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	114,307	0,00
12	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	114,307	0,00
Zateplení						
21	K	941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v přes 10 do 25 m za první a ZKD den použití	m2	47 957,220	1,68
24	K	944611211	Příplatek k ochranné plachtě za první a ZKD den použití	m2	47 957,270	0,95
27	K	944711211	Příplatek k záchytné stříšce š přes do 1,5 m za první a ZKD den použití	m	540,000	1,72
Celkem ZL						

J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
0,00		
2 430,91		CS ÚRS 2022 02
1 470,00		CS ÚRS 2022 02
2 420,00		CS ÚRS 2022 02
1 720,91		CS ÚRS 2022 02
797,75		CS ÚRS 2022 02
2 184,61		CS ÚRS 2022 02
151,00		CS ÚRS 2022 02
379,00		CS ÚRS 2022 02
125,87		CS ÚRS 2022 02
276,15		CS ÚRS 2022 02
0,00		CS ÚRS 2022 02
0,00		CS ÚRS 2022 02
0,00		CS ÚRS 2022 02
0,00		

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZL31
Stavba: ZUŠ LUBY - protipožární dveře + akustické dveře podkroví

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 27. 1. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

IČ: 07537280
DIČ: CZ07537280

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

IČ: 07537280
DIČ: CZ07537280

Poznámka:

Cena bez DPH			117 941,60
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	117 941,60	24 767,74
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			142 709,34

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

ZL31

Stavba:

ZUŠ LUBY - protipožární dveře + akustické dveře podkroví

Místo:

Datum:

27. 1. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Zpracovatel:

FINAL ALFA - stavební,
s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů		117 941,60	142 709,34
ZL31	ZUŠ LUBY - protipožární dveře + akustické dveře podkroví	117 941,60	142 709,34

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZUŠ LUBY - protipožární dveře + akustické dveře podkroví

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 27. 1. 2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

IČ:

07537280

DIČ:

CZ07537280

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

IČ:

07537280

DIČ:

CZ07537280

Poznámka:

Cena bez DPH

117 941,60

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	117 941,60	21,00%	24 767,74
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

142 709,34

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZUŠ LUBY - protipožární dveře + akustické dveře podkroví

Místo:	Datum:	27. 1. 2025
Zadavatel:	Projektant:	
Zhotovitel:	Zpracovatel:	FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	117 941,60
PSV - Práce a dodávky PSV	117 941,60
766 - Konstrukce truhlářské	117 941,60
997 - Přesun sutě	220,24

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZUŠ LUBY - protipožární dveře + akustické dveře podkroví

Místo: Datum: 27. 1. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: FINAL ALFA - stavební, s.r.o. Zpracovatel: FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 117 941,60

D PSV Práce a dodávky PSV 117 941,60

D 766 Konstrukce truhlářské 117 941,60

1	M	766	Zvukově izolační dveře 43 dB vč.obložkové zárubně a kování - 900/1970/100	kus	3,000	3 200,00	9 600,00
2	M	766.2	Protipožární dveře - EI/EW30 obl 800/1970/100	kus	5,000	6 058,00	30 290,00
3	M	766.3	Protipožární dveře EI/EW30 obl, 800/1970/210	kus	1,000	6 058,00	6 058,00
4	M	766.4	Protipožární dveře EI/EW30 obl, 800/1970/190	kus	1,000	6 058,00	6 058,00
5	M	766.5	Protipožární dveře EI/EW30 obl, 600/1970/100	kus	1,000	6 000,00	6 000,00
7	K	766660181	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m požárních do obložkové zárubně	kus	8,000	1 640,00	13 120,00
6	K	766660182	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m akustických do obložkové zárubně	kus	3,000	1 860,00	5 580,00
8	M	766.6	Samozavírač GEZE - TS 1000 alu, stříbrná - protipožární		8,000	1 459,00	11 672,00
9	K	766660716	Montáž samozavírače na dřevěnou zárubeň a dvevní křídlo	kus	8,000	263,00	2 104,00
10	K	76668R	Demontáž obložkových zárubní plochy do 2 m2	kus	8,000	199,00	1 592,00
11	K	76668R2	Demontáž jednokřídlových dveří	kus	8,000	289,00	2 312,00
12	K	766682211	Montáž zárubní obložkových protipožárních pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm	kus	6,000	2 070,00	12 420,00
13	K	766682212	Montáž zárubní obložkových protipožárních pro dveře jednokřídlové tl stěny přes 170 do 350 mm	kus	2,000	2 135,90	4 271,80
14	K	766682R	Montáž zárubní obložkových akustických pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm	kus	3,000	2 110,00	6 330,00
15	K	998766102	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,234	1 340,00	313,56

D 997 Přesun sutě 220,24

16	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,122	884,26	107,88
17	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,122	262,04	31,97
18	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1,098	11,44	12,56
19	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	0,122	556,00	67,83

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**ZUŠ LUBY - FASÁDA, oprava stěn, římsy, elektrorýha, malba + 4. strana - fasáda
profily**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Poznámka:

Materiál	
Montáž	
Cena bez DPH	
	Základ daně
DPH základní	672 251,80
snížená	0,00

Cena s DPH

V

Projektant

Zpraco'

Datum a podpis: Razítko Datum i

Objednavatel Zhotov

Datum a podpis: Razítko Datum i

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
**ZUŠ LUBY - FASÁDA, oprava stěn, římsy, elektrorýha, malba + 4. strana - fasá
profily**

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel: FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
997 - Přesun sutě
PSV - Práce a dodávky PSV
998 - Přesun hmot
742 - Elektroinstalace - slaboproud
764 - Konstrukce klempířské
783 - Dokončovací práce - nátěry

SOUPIS PRACÍ

Stavba: **ZUŠ LUBY - FASÁDA, oprava stěn, římsy, elektrorýha, malba + 4. strana - fasády a profily**

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel: FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ
----	-----	-----	-------	----

Náklady soupisu celkem

D		HSV	Práce a dodávky HSV	
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	
30	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2
31	K	612325101	Vápenocementová hrubá omítka rýh ve stěnách š do 150 mm	m2
1	K	622539999	Příplatek za provedení původní profilace fasády	m2
3	K	62299-1	M+D dekorační prvek fasády římsa	m
4	K	62299-2	M+D dekorační prvek fasády - nadokekní římsa	m
8	K	34923R	Podstrešní římsa - oprava s dodáním hmot	m
VV			2*(10,5+16,4)	
VV			Součet	
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	
5	K	941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2
VV			16,5*9,9	
VV			Součet	
6	K	941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v přes 10 do 25 m za první a ZKD den použití	m2
VV			163,35*30	

VV		Součet		
7	K	941211811	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2
VV		16,5*9,9		
VV		Součet		
29	K	974031132	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 70 mm	m
10	K	622221131	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn tepením a mechanickým kotvením desek z minerální vlny s kolmou orientací do zdiva a betonu tl přes 120 do 160 mm	m2
VV		2*(96,7+136,2)		
VV		sokl		
VV		-(45+23+2*23)		
VV		z VV zadání		
VV		-105,48		
VV		Součet		
11	M	63151533	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád kolmé vlákno $\lambda=0,040-0,041$ tl 160mm	m2
VV		2*(96,7+136,2)		
VV		sokl		
VV		-(45+23+2*23)		
VV		z VV zadání		
VV		-105,48		
VV		Součet		
VV		246,32*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		
12	K	622325107	Oprava vnější vápencementové hladké omítky složitosti 1 stěn v rozsahu 10 %	m2
VV		2*(96,7+136,2)		
VV		Součet		
D 997		Přesun sutě		
34	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t
35	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t
VV		0,048*10		
36	K	997013869	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t
D PSV		Práce a dodávky PSV		
D 998		Přesun hmot		
9	K	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v přes 6 do 12 m	t
D 742		Elektroinstalace - slaboproud		
32	K	742110002	Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných uložených pod omítku	m
33	M	34571351	trubka elektroinstalací ohebná dvouplášťová korugovaná (chranička) D 41/50mm, HDPE+LDPE	m
VV		8*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		
D 764		Konstrukce klempířské		
14	K	764248305	Oplechování římsy rovné mechanicky kotvené z TiZn lesklého plechu rš 400 mm	m
20	M	55344180	žlab půlkruhový podokapní Pz 250mm	m
VV		58,25*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		
22	M	55344241	kotlík závěsný půlkulatý Pz 250x80mm	kus
24	M	55344204	svod kruhový Pz 100mm	m
18	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 6 do 12 m	%
D 783		Dokončovací práce - nátěry		
25	K	783301R	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem - konzola	kus
28	K	783317R	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	kus
27	K	783314R	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	kus

37	K	783807440	Provedení krycího dvojnásobného nátěru hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových omítek stupně členitosti 3	m2
VV		2*(96,7+136,2)		
VV		Součet		
38	M	CPR.788102	Fasádní disperzní barva Amphibolin 10 lt tonovatelná	litr
VV		465,8*0,52 'Přepočtené koeficientem množství		

ádní prvky a

CC-CZ:
Datum: 6. 1. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: 07537280
DIČ: CZ07537280

IČ:
DIČ:

IČ: 07537280
DIČ: CZ07537280

392 568,65
287 915,99

680 484,64

Sazba daně	Výše daně
21,00%	141 172,88
12,00%	0,00

CZK	821 657,52
-----	------------

Razítko

itel

Razítko

Datum: 6. 1. 2025

Projektant:

Zpracovatel: FINAL ALFA -
stavební, s.r.o.

Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
392 568,65	287 915,99	680 484,64
374 923,51	284 108,02	659 031,53
461,06	56 302,66	56 763,72

374 310,05	227 787,46	602 097,51
152,40	17,90	170,30
17 645,14	3 807,97	21 453,11
0,00	0,00	0,00
199,92	464,80	664,72
17 224,42	2 353,77	19 578,19
220,80	989,40	1 210,20

Základní prvky a			
Datum:		6. 1. 2025	
Projektant:			
Zpracovatel:		FINAL ALFA - stavební, s.r.o.	
Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
			680 484,64
			659 031,53
			56 763,72
2,000	230,53	331,47	1 124,00
0,000	245,84	774,16	0,00
37,000	0,00	229,80	8 502,60
26,500	0,00	870,06	23 056,59
8,700	0,00	851,21	7 405,53
14,500	0,00	1 150,00	16 675,00
53,800			
53,800			
			602 097,51
163,350	0,00		0,00
163,350			
163,350			
4 900,500	1,68	0,00	0,00
4 900,500			

DPH

základní
základní
základní
základní
základní
základní

základní

základní

4 900,500			
163,350	0,00		0,00
163,350			
163,350			
8,000	0,00	125,00	1 000,00
246,320	494,16	508,40	246 950,58
465,800			
-114,000			
-105,480			
246,320			
253,710	684,12		173 568,09
465,800			
-114,000			
-105,480			
246,320			
253,710			
465,800	151,97	218,03	172 346,00
465,800			
465,800			
170,30			
0,048	0,00	259,50	12,46
0,480	0,00	11,33	5,44
0,480			
0,480	317,50	0,00	152,40
21 453,11			
0,00			
	0,00	3 815,30	0,00
664,72			
8,000	0,00	58,10	464,80
8,400	23,80		199,92
8,400			
19 578,19			
14,500	428,31	152,20	8 417,40
69,900	90,80		6 346,92
69,900			
4,000	103,00		412,00
37,000	115,00		4 255,00
195,830	0,00	0,75	146,87
1 210,20			
3,000	7,30	70,10	232,20
3,000	42,66	149,34	576,00
3,000	23,64	110,36	402,00

základní

základní

základní

základní

základní

základní

základní

základní

základní

základní

základní

základní

základní

základní

základní

základní

základní

základní

základní

	0,00	111,00	0,00
	348,57		0,00
242,216			

základní

základní

upce <<

{2a42aa59-fedc-4e51-b13b-1fec662f57b0}

2

False

	D	-1					
1	D	0					ROZPOCET
1	D	1					ROZPOCET
4	K	2					ROZPOCET
4	K	2					ROZPOCET
4	K	2					ROZPOCET
4	K	2					ROZPOCET
4	K	2					ROZPOCET
4	K	2					ROZPOCET
	VV	2	2	True	0		ROZPOCET
	VV	2	4	True	1		ROZPOCET
1	D	1					ROZPOCET
4	K	2					ROZPOCET
	VV	2	2	True	0		ROZPOCET
	VV	2	4	True	1		ROZPOCET
4	K	2					ROZPOCET
	VV	2	2	True	0		ROZPOCET

	VV	2	4	True	1	ROZPOCET
4	K	2				ROZPOCET
	VV	2	2	True	0	ROZPOCET
	VV	2	4	True	1	ROZPOCET
4	K	2				ROZPOCET
4	K	2				ROZPOCET
	VV	2	2	True	0	ROZPOCET
	VV	2	1	True	0	ROZPOCET
	VV	2	2	True	0	ROZPOCET
	VV	2	1	True	0	ROZPOCET
	VV	2	2	True	0	ROZPOCET
	VV	2	4	True	1	ROZPOCET
8	M	2				ROZPOCET
	VV	2	2	True	0	ROZPOCET
	VV	2	1	True	0	ROZPOCET
	VV	2	2	True	0	ROZPOCET
	VV	2	1	True	0	ROZPOCET
	VV	2	2	True	0	ROZPOCET
	VV	2	4	True	1	ROZPOCET
	VV	2	2	False	1	ROZPOCET
4	K	2				ROZPOCET
	VV	2	2	True	0	ROZPOCET
	VV	2	4	True	1	ROZPOCET
1		D	1			ROZPOCET
4	K	2				ROZPOCET
4	K	2				ROZPOCET
	VV	2	2	True	1	ROZPOCET
4	K	2				ROZPOCET
2		D	0			ROZPOCET
1		D	1			ROZPOCET
4	K	2				ROZPOCET
2		D	1			ROZPOCET
16	K	2				ROZPOCET
32	M	2				ROZPOCET
	VV	2	2	False	1	ROZPOCET
2		D	1			ROZPOCET
16	K	2				ROZPOCET
32	M	2				ROZPOCET
	VV	2	2	False	1	ROZPOCET
32	M	2				ROZPOCET
32	M	2				ROZPOCET
16	K	2				ROZPOCET
2		D	1			ROZPOCET
16	K	2				ROZPOCET
16	K	2				ROZPOCET
16	K	2				ROZPOCET

16	K	2					ROZPOCET
	VV	2	2	True	0		ROZPOCET
	VV	2	4	True	1		ROZPOCET
32	M	2					ROZPOCET
	VV	2	2	False	1		ROZPOCET

1 124,00	0,00	0,00	0,00	0,00 1
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 1
8 502,60	0,00	0,00	0,00	0,00 1
23 056,59	0,00	0,00	0,00	0,00 1
7 405,53	0,00	0,00	0,00	0,00 1
16 675,00	0,00	0,00	0,00	0,00 1

0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 1
------	------	------	------	--------

0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 1
------	------	------	------	--------

0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 1
1 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00 1
#####	0,00	0,00	0,00	0,00 1
#####	0,00	0,00	0,00	0,00 1
#####	0,00	0,00	0,00	0,00 1
#####	0,00	0,00	0,00	0,00 1
12,46	0,00	0,00	0,00	0,00 1
5,44	0,00	0,00	0,00	0,00 1
152,40	0,00	0,00	0,00	0,00 1
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 1
464,80	0,00	0,00	0,00	0,00 1
199,92	0,00	0,00	0,00	0,00 1
8 417,40	0,00	0,00	0,00	0,00 1
6 346,92	0,00	0,00	0,00	0,00 1
412,00	0,00	0,00	0,00	0,00 1
4 255,00	0,00	0,00	0,00	0,00 1
146,87	0,00	0,00	0,00	0,00 1
232,20	0,00	0,00	0,00	0,00 1
576,00	0,00	0,00	0,00	0,00 1
402,00	0,00	0,00	0,00	0,00 1

0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 1
------	------	------	------	--------

0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 1
------	------	------	------	--------

680 484,64

659 031,53

56 763,72

1 124,00 4	1664394158
0,00 4	-1826761908
8 502,60 4	-1674455379
23 056,59 4	359909082
7 405,53 4	-772433080
16 675,00 4	1886146360

602 097,51

0,00 4	-1885880674
--------	-------------

8 232,84 4	2113683456
------------	------------

0,00 4	-726579491
1 000,00 4	555016068
##### 4	1118594752
##### 4	832415282
##### 4	128616183
170,30	
12,46 4	-404473510
5,44 4	-1824543119
152,40 4	-838805626
21 453,11	
0,00	
0,00 4	-1283288990
664,72	
464,80 16	1560576133
199,92 16	1309361823
19 578,19	
8 417,40 16	2118325452
6 346,92 16	-1250000198
412,00 16	1439123260
4 255,00 16	1237263379
146,87 16	1287201892
1 210,20	
232,20 16	-1170666131
576,00 16	1956352052
402,00 16	-1966947770

0,00 16	606286579
---------	-----------

0,00 16	-809084471
---------	------------

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZL4
Stavba: ZUŠ LUBY - SDK stropy

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
FINAL ALFA – stavební, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
FINAL ALFA – stavební, s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 19. 6. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 075 37 280
DIČ: CZ075 37 280

IČ:
DIČ:

IČ: 075 37 280
DIČ: CZ075 37 280

Cena bez DPH			319 201,09
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 319 201,09	Výše daně 67 032,23
	12,00%	0,00	0,00
	Cena s DPH v CZK		386 233,32

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:ZL4

Stavba:

ZUŠ LUBY - SDK stropy

Místo:

Datum:

19. 6. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

FINAL ALFA – stavební, s.r.o.

Zpracovatel:

FINAL ALFA – stavební,
s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		319 201,09	386 233,32
1NP	SDK stropy	142 356,89	172 251,84
2NP	SDK stropy	176 844,20	213 981,48

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZUŠ LUBY - SDK stropy
Objekt:
1NP - SDK stropy

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
FINAL ALFA – stavební, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
FINAL ALFA – stavební, s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 19. 6. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 075 37 280
DIČ: CZ075 37 280

IČ:
DIČ:

IČ: 075 37 280
DIČ: CZ075 37 280

Cena bez DPH			142 356,89
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	142 356,89	21,00%	29 894,95
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	172 251,84

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:	ZUŠ LUBY - SDK stropy	Datum:	19. 6. 2024
Objekt:	1NP - SDK stropy	Projektant:	
Místo:		Zpracovatel:	FINAL ALFA – stavební, s.r.o.
Zadavatel:			
Zhotovitel:	FINAL ALFA – stavební, s.r.o.		
Kód dílu - Popis			Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	142 356,89
HSV - Práce a dodávky HSV	46 279,51
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	44 738,35
998 - Přesun hmot	1 541,16
PSV - Práce a dodávky PSV	96 077,38
763 - Konstrukce suché výstavby	96 077,38

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZUŠ LUBY - SDK stropy
Objekt: 1NP - SDK stropy

Místo: Datum: 19. 6. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: FINAL ALFA – stavební, s.r.o. Zpracovatel: FINAL ALFA – stavební, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 142 356,89

D HSV Práce a dodávky HSV 46 279,51

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 44 738,35

9	K	611111R	Broušení uniflotu	m2	103,060	13,30	1 370,70
8	K	611311131	Vápenný štuk vnitřních rovných stropů tloušťky do 3 mm	m2		228,00	0,00
4	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	206,120	70,40	14 510,85
5	K	612142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtlačené do tmelu	m2	103,060	280,00	28 856,80

D 998 Přesun hmot 1 541,16

6	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,917	1 680,65	1 541,16
---	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	----------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 96 077,38

D 763 Konstrukce suché výstavby 96 077,38

3	K	763131451	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	103,060	916,00	94 402,96
7	K	998763301	Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z desek v objektech v do 6 m	t	1,298	1 290,00	1 674,42

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZUŠ LUBY - SDK stropy
Objekt:
2NP - SDK stropy

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
FINAL ALFA – stavební, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
FINAL ALFA – stavební, s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 19. 6. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 075 37 280
DIČ: CZ075 37 280

IČ:
DIČ:

IČ: 075 37 280
DIČ: CZ075 37 280

Cena bez DPH			176 844,20
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	176 844,20	21,00%	37 137,28
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	213 981,48

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:	ZUŠ LUBY - SDK stropy	Datum:	19. 6. 2024
Objekt:	2NP - SDK stropy	Projektant:	
Místo:		Zpracovatel:	FINAL ALFA – stavební, s.r.o.
Zadavatel:			
Zhotovitel:	FINAL ALFA – stavební, s.r.o.		
Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]		

Náklady ze soupisu prací	176 844,20
HSV - Práce a dodávky HSV	57 760,04
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	55 451,93
998 - Přesun hmot	2 308,11
PSV - Práce a dodávky PSV	119 084,16
763 - Konstrukce suché výstavby	119 084,16

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZUŠ LUBY - SDK stropy
Objekt: 2NP - SDK stropy

Místo: Datum: 19. 6. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: FINAL ALFA – stavební, s.r.o. Zpracovatel: FINAL ALFA – stavební, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 176 844,20

D HSV Práce a dodávky HSV 57 760,04

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 55 451,93

4	K	611111R	Broušení uniflotu	m2	127,740	13,30	1 698,94
5	K	611311131	Vápenný štuk vnitřních rovných stropů tloušťky do 3 mm	m2		228,00	0,00
6	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	255,480	70,40	17 985,79
7	K	612142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtlačené do tmelu	m2	127,740	280,00	35 767,20

D 998 Přesun hmot 2 308,11

8	K	998018002	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	1,137	2 030,00	2 308,11
---	---	-----------	--	---	-------	----------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 119 084,16

D 763 Konstrukce suché výstavby 119 084,16

3	K	763131451	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	127,740	916,00	117 009,84
2	K	998763301	Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z desek v objektech v do 6 m	t	1,608	1 290,00	2 074,32

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZL5

Stavba: ZUŠ LUBY - Uzemnění + hromosvod

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

20. 6. 2024

07537280

CZ07537280

07537280

CZ07537280

FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Cena bez DPH			26 698,83
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	26 698,83	5 606,75
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			32 305,58

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:ZL5

Stavba:ZUŠ LUBY - Uzemnění + hromosvod

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Datum:20. 6. 2024

Projektant:

Zpracovatel:FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		26 698,83	32 305,58
ZL5	uzemnění	17 198,62	20 810,33
ZL5b	Hromosvod	9 500,21	11 495,25

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZUŠ LUBY - Uzemnění + hromosvod
Objekt:
ZL5 - uzemnění

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 20. 6. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 07537280
DIČ: CZ07537280

IČ:
DIČ:

IČ: 07537280
DIČ: CZ07537280

Cena bez DPH			17 198,62
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	17 198,62	21,00%	3 611,71
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	20 810,33

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZUŠ LUBY - Uzemnění + hromosvod
Objekt: ZL5 - uzemnění
Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel: FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Datum: 20. 6. 2024
Projektant:
Zpracovatel: FINAL ALFA -
stavební, s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	17 198,62
PSV - Práce a dodávky PSV	6 954,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	6 954,00
M - M	0,00
01 - Zemníčí materiál	10 244,62
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	0,00

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: ZUŠ LUBY - Uzemnění + hromosvod
Objekt: ZL5 - uzemnění

Místo: Datum: 20. 6. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: FINAL ALFA - stavební, s.r.o. Zpracovatel: FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 17 198,62

D PSV Práce a dodávky PSV 6 954,00
D 741 Elektroinstalace - silnoproud 6 954,00

1	K	741410021	Montáž pásku uzemňovacího průřezu do 120 mm2 v městské zástavbě v zemi	m	75,000	64,00	4 800,00
6	K	741410041	Montáž drátu nebo lana uzemňovacího průměru do 10 mm v městské zástavbě v zemi	m	20,000	56,20	1 124,00
7	M	35441073	drát D 10mm FeZn	kg	20,000	51,50	1 030,00

D M M 0,00

D 01 Zemníčí materiál 10 244,62

0	M	2741	H PÁSOVINA ZEMNICÍ 30X4MM FEZN (0,94KG/M)	KG	75,000	51,86	3 889,50
8	M	8500119000	Úhelník ochranný OÚ	kus	3,000	289,96	869,88
9	M	8500030620	Držák ochranného úhelníku	kus	6,000	59,40	356,40
10	M	8500188740	Svorka zkušební SZ	kus	3,000	57,52	172,56
11	M	8500057760	Vodič H07V-U (CY) zeleno-žlutá 16 mm2	m	16,000	69,49	1 111,84
12	M	8500058040	Vodič H07V-U (CY) světlemodrá 6 mm2	m	40,000	29,36	1 174,40
13	M	8500122552	Svorka zemnicí ZS 16	kus	3,000	39,67	119,01
14	M	8500122560	Páska uzemňovací ZS 16	kus	3,000	28,53	85,59
15	M	8500122	Zemnicí svorka M8 Rd8-10mm+4-50qmm		1,000	254,68	254,68
0	M	17398	TREMIS SVORKA SPOJOVACÍ SR2B PÁSKA-PÁSKA M8	KS	8,000	30,86	246,88
0	M	25444	TREMIS SVORKA SPOJOVACÍ SR3B CU PÁSKA-DRÁT	KS	8,000	195,92	1 567,36
0	M	2710	TREMIS SVORKA SPOJOVACÍ SS	KS	8,000	16,10	128,80
0	M	80998964	ELC KRABICE KO125E/EQ02 SE SVORKOVNICÍ	KS	1,000	267,72	267,72

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 0,00

4	K	HZS1301	Hodinová zúčtovací sazba zedník	hod		423,00	0,00
5	K	HZS2232	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	hod		581,00	0,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZUŠ LUBY - Uzemnění + hromosvod
Objekt:
ZL5b - Hromosvod

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 20. 6. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 07537280
DIČ: CZ07537280

IČ:
DIČ:

IČ: 07537280
DIČ: CZ07537280

Cena bez DPH			9 500,21
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	9 500,21	21,00%	1 995,04
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	11 495,25

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZUŠ LUBY - Uzemnění + hromosvod
Objekt:
ZL5b - Hromosvod
Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel: FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Datum: 20. 6. 2024
Projektant:
Zpracovatel: FINAL ALFA -
stavební, s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	9 500,21
PSV - Práce a dodávky PSV	9 500,21
741 - Elektroinstalace - silnoprúd	9 500,21
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
998 - Přesun hmot	39,42
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZUŠ LUBY - Uzemnění + hromosvod
Objekt: ZL5b - Hromosvod

Místo: Datum: 20. 6. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: FINAL ALFA - stavební, s.r.o. Zpracovatel: FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 9 500,21

D PSV Práce a dodávky PSV 9 500,21

D 741 Elektroinstalace - silnoprúd 9 500,21

6	K	741420001	Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 mm s podpěrou	m	15,000	227,00	3 405,00
7	M	35441073	drát D 10mm FeZn	kg	15,750	51,50	811,13
3	K	741420902	Výměna držáků nebo svorek hromosvodů	kus	21,000	58,00	1 218,00
4	M	8500006634	Podpěra vedení OBO plast 8–10 mm 20 mm	kus	21,000	19,99	419,79
5	M	8500141860	Tyč závitová Arkys GZ M8 2 m	kus	3,000	39,49	118,47
1	K	741421831	Demontáž drátu nebo lana svodového vedení D do 8 mm šikmá střecha	m	15,000	127,00	1 905,00
2	K	741421861	Demontáž vedení hromosvodné-podpěra svislého vedení šroubovaného	kus	21,000	75,40	1 583,40

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 998 Přesun hmot 39,42

9	K	998018003	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 12 do 24 m	t	0,018	2 190,00	39,42
---	---	-----------	---	---	-------	----------	-------

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 0,00

8	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník - vrtání, kotvení	hod		413,00	0,00
---	---	---------	--	-----	--	--------	------

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZL6
Stavba: ZUŠ LUBY - ELEKTRO - rozvaděč

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 26. 6. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 07537280
DIČ: CZ07537280

IČ:
DIČ:

IČ: 07537280
DIČ: CZ07537280

Cena bez DPH			73 498,69
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	73 498,69	15 434,72
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			88 933,41

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

ZL6

Stavba:

ZUŠ LUBY - ELEKTRO - rozvaděč

Místo:

Datum:

26. 6. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Zpracovatel:

FINAL ALFA - stavební,
s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		73 498,69	88 933,41
ZL6b	ZUŠ - ELEKTRO-ROZVADĚČ RO 2 42	35 024,56	42 379,72
ZL6a	ZUŠ - ELEKTRO-ROZVADĚČ RO 1 56	38 474,13	46 553,70

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZUŠ LUBY - ELEKTRO - rozvaděč
Objekt:
ZL6b - ZUŠ - ELEKTRO-ROZVADĚČ RO 2 42

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 26. 6. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 07537280
DIČ: CZ07537280

IČ:
DIČ:

IČ: 07537280
DIČ: CZ07537280

Cena bez DPH			35 024,56
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	35 024,56	21,00%	7 355,16
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	42 379,72

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZUŠ LUBY - ELEKTRO - rozvaděč
Objekt: ZL6b - ZUŠ - ELEKTRO-ROZVADĚČ RO 2 42

Místo: Datum: 26. 6. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: FINAL ALFA - stavební, s.r.o. Zpracovatel: FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	35 024,56
PSV - Práce a dodávky PSV	13 829,56
741 - Elektroinstalace - silnoproud	2 401,50
01 - Elektromateriál	0,00
M - M	11 428,06
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	7 395,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	13 800,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	13 800,00

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: ZUŠ LUBY - ELEKTRO - rozvaděč
Objekt: ZL6b - ZUŠ - ELEKTRO-ROZVADĚČ RO 2 42

Místo: Datum: 26. 6. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: FINAL ALFA - stavební, s.r.o. Zpracovatel: FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 35 024,56

D PSV Práce a dodávky PSV 13 829,56

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 2 401,50

7	K	741122032	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x4 až 6 mm2 (např. CYKY)	m	10,000	55,10	551,00
8	M	341111100	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x6mm2	m	11,500	101,00	1 161,50
1	K	741210001	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 20 kg	kus	1,000	294,00	294,00
2	K	741211R	Demontáž rozvaděče RO1	soubor	1,000	395,00	395,00

D 01 Elektromateriál 0,00

D M M 11 428,06

0	M	40999985	EATON CHRÁNIČ PROUDOVÝ PF7- 40/4/003-A 263611	KS	2,000	1 483,39	2 966,78
0	M	276272	EATON VYPÍNAČ HLAVNÍ IS-40/3 12,5KA 276272	KS	1,000	458,77	458,77
0	M	50996104	EATON CHRÁNIČ PROUDOVÝ KOMBI PFL7-10/1N/B/003-A 10KA 263435	KS	1,000	1 809,31	1 809,31
0	M	81267964	EATON SVODIČ SPBT-12/280/4 TYP1+2 12KA 280V 4P 158331	KS	1,000	3 359,70	3 359,70
0	M	81265488	ELEM BLOK PRO ROZDĚLENÍ FÁZÍ UVB 100 L G2X25MM2/6X10MM2 1003164	KS	3,000	206,95	620,85
0	M	81265490	ELEM BLOK PRO ROZDĚLENÍ FÁZÍ UVB 100 PE, 1PÓL., 101A, 1000V, ZELENÝ, NA DIN 1003166	KS	1,000	206,95	206,95
0	M	81265489	ELEM BLOK PRO ROZDĚLENÍ FÁZÍ UVB 100 N, 1PÓL., 101A, 1000V, MODRÝ, NA DIN 1003165	KS	1,000	206,95	206,95
0	M	81397206	OEZ ROZVODNICE ZAPUŠTĚNÁ (VESTAVNÁ) RZA-Z-3S42 (RZA-3N42) 3X14MOD PLECH.DV. + RÁM IP30 42601	KS	1,000	1 798,75	1 798,75

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 7 395,00

3	K	HZS1301	Hodinová zúčtovací sazba zedník	hod	1,000	423,00	423,00
4	K	HZS2232	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	hod	12,000	581,00	6 972,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 13 800,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 13 800,00

5	K	013002000	Projektové práce	soubor	1,000	11 000,00	11 000,00
6	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	1,000	2 800,00	2 800,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZUŠ LUBY - ELEKTRO - rozvaděč
Objekt:
ZL6a - ZUŠ - ELEKTRO-ROZVADĚČ RO 1 56

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 26. 6. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 07537280
DIČ: CZ07537280

IČ:
DIČ:

IČ: 07537280
DIČ: CZ07537280

Cena bez DPH			38 474,13
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	38 474,13	21,00%	8 079,57
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	46 553,70

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZUŠ LUBY - ELEKTRO - rozvaděč
Objekt: ZL6a - ZUŠ - ELEKTRO-ROZVADĚČ RO 1 56

Místo: Datum: 26. 6. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: FINAL ALFA - stavební, s.r.o. Zpracovatel: FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		38 474,13
PSV - Práce a dodávky PSV		689,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud		689,00
02 - Elektromateriál		16 590,13
M - M		16 590,13
HZS - Hodinové zúčtovací sazby		7 395,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		13 800,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce		13 800,00

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: ZUŠ LUBY - ELEKTRO - rozvaděč
Objekt: ZL6a - ZUŠ - ELEKTRO-ROZVADĚČ RO 1 56

Místo: Datum: 26. 6. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: FINAL ALFA - stavební, s.r.o. Zpracovatel: FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 38 474,13

D		PSV	Práce a dodávky PSV					689,00
D		741	Elektroinstalace - silnoproud					689,00
2	K	741210001	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 20 kg	kus	1,000	294,00	294,00	
1	K	741211R	Demontáž rozvaděče RO1	soubor	1,000	395,00	395,00	

D 02 Elektromateriál 16 590,13
D M M 16 590,13

0	M	276272	EATON VYPÍNAČ HLAVNÍ IS-40/3 12,5KA 276272	KS	1,000	458,77	458,77
0	M	7180	EATON JISTIČ PL7-25/B/3 10KA 263391	KS	1,000	568,26	568,26
8	M	248439	EATON SPOUŠŤ VYP ZP-ASA/230 110-415VAC 110-220VDC 248439	KS	1,000	738,72	738,72
0	M	40999985	EATON CHRÁNIČ PROUDOVÝ PF7- 40/4/003-A 263611	KS	2,000	1 483,39	2 966,78
0	M	50996104	EATON CHRÁNIČ PROUDOVÝ KOMBI PFL7-10/1N/B/003-A 10KA 263435	KS	1,000	1 809,31	1 809,31
0	M	95074	EATON CHRÁNIČ PROUDOVÝ KOMBI PFL7-16/1N/B/003-A 10KA 263535	KS	1,000	1 580,54	1 580,54
0	M	7180	EATON JISTIČ PL7-25/B/3 10KA 263391	KS	2,000	568,26	1 136,52
0	M	7179	EATON JISTIČ PL7-20/B/3 10KA 263390	KS	1,000	583,86	583,86
0	M	81267964	EATON SVODIČ SPBT-12/280/4 TYP1+2 12KA 280V 4P 158331	KS	1,000	3 359,70	3 359,70
0	M	81397207	OEZ ROZVODNICE ZAPUŠTĚNÁ (VESTAVNÁ) RZA-Z-4S56 (RZA-4N56) 4X14MOD PLECH.DV. + RÁM IP30 42602	KS	1,000	2 081,45	2 081,45
0	M	81265488	ELEM BLOK PRO ROZDĚLENÍ FÁZÍ UVB 100 L G2X25MM2/6X10MM2 1003164	KS	3,000	206,95	620,85
0	M	81265490	ELEM BLOK PRO ROZDĚLENÍ FÁZÍ UVB 100 PE, 1PÓL., 101A, 1000V, ZELENÝ, NA DIN 1003166	KS	1,000	206,95	206,95
0	M	81265489	ELEM BLOK PRO ROZDĚLENÍ FÁZÍ UVB 100 N, 1PÓL., 101A, 1000V, MODRÝ, NA DIN 1003165	KS	1,000	206,95	206,95
0	M	34989147	BEČOV SVORKA SPE 2 ZELENOLZLUTA	KS	1,000	271,47	271,47

D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby					7 395,00
3	K	HZS1301	Hodinová zúčtovací sazba zedník	hod	1,000	423,00	423,00	
4	K	HZS2232	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	hod	12,000	581,00	6 972,00	

D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					13 800,00
D		VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce					13 800,00
5	K	013002000	Projektové práce	soubor	1,000	11 000,00	11 000,00	
7	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	1,000	2 800,00	2 800,00	

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZL7
Stavba: ZUŠ LUBY - videotelefony + trasa

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 18. 7. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 07537280
DIČ: CZ07537280

IČ:
DIČ:

IČ: 07537280
DIČ: CZ07537280

Cena bez DPH			124 348,46
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	124 348,46	26 113,18
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			150 461,64

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

ZL7

Stavba:

ZUŠ LUBY - videotelefony + trasa

Místo:

Datum:

18. 7. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Zpracovatel:

FINAL ALFA - stavební,
s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů		124 348,46	150 461,64
ZL7	ZUŠ videotelefony + trasy	124 348,46	150 461,64

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZUŠ LUBY - videotelefony + trasa
Objekt:
ZL7 - ZUŠ videotelefony + trasy

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 18. 7. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 07537280
DIČ: CZ07537280

IČ:
DIČ:

IČ: 07537280
DIČ: CZ07537280

Cena bez DPH			124 348,46
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	124 348,46	21,00%	26 113,18
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	150 461,64

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZUŠ LUBY - videotelefony + trasa

Objekt: ZL7 - ZUŠ videotelefony + trasy

Místo: Datum: 18. 7. 2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: FINAL ALFA - stavební, s.r.o. Zpracovatel: FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	124 348,46
742 - Elektroinstalace - slaboproud Materiál	64 609,00
HSV - Práce a dodávky HSV	21 292,80
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	18 464,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	2 828,80
PSV - Práce a dodávky PSV	28 360,00
741 - Elektroinstalace	28 360,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	10 086,66
997 - Přesun sutě	102,94
998 - Přesun hmot	3 011,72

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZUŠ LUBY - videotelefony + trasa

Objekt: ZL7 - ZUŠ videotelefony + trasy

Místo: Datum: 18. 7. 2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: FINAL ALFA - stavební, s.r.o. Zpracovatel: FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

124 348,46

D 742 Elektroinstalace - slaboproud Materiál

64 609,00

0	M	VTO4202F-P-S2	Základní video modul s elektronikou pro modulární systém IP Dahua. Modul obsahuje 2 Mpx barevnou kameru a audio jednotku pro komunikaci. Díky TCP/IP protokolu je možné nastavovat jednotku přes webové rozhraní.	ks	1,000	5 999,00	5 999,00
0	M	VTH2621G-P	IP handsfree videomonitor s 7" barevným dotykovým displejem. Monitor lze připojit pouze kabelem bez možnosti Wi-fi připojení. Podpora Push oznámení na telefon. Napájení je možné externím zdrojem 12 V / 1000 mA nebo PoE switchem.	ks	11,000	3 925,00	43 175,00
0	M	VTO4202FB-MB5	Modul s 5 tlačítky určený pro modulární systém IP Dahua. Modul má podsvícené jmenovky, hliníkové provedení a napájena je z základního modulu.	ks	2,000	1 789,00	3 578,00
0	M	VTM127	Instalační krabice pro 2 moduly určený pro modulární systém IP Dahua.	ks	2,000	1 810,00	3 620,00
0	M	VTNS1060A	Dahua PoE switch určený pouze pro video vrátné. Výhodou je montáž na DIN lištu. Switch je určen pro starší typy vrátníků jako: VTO6210B, VTO6100C, VTO2000A, VTO2000A-C, VTH1550CH, VTH1550CH-S2 atp. Pro nové typy vrátníků z aktuální nabídky je třeba použít	ks	2,000	1 389,00	2 778,00
0	M	VTO4202FB-MB2	Modul s 2 tlačítky určený pro modulární systém IP Dahua. Modul má podsvícené jmenovky, hliníkové provedení a napájena je z základního modulu.	ks	1,000	1 315,00	1 315,00
0	M	PS 12/1000	Síťový napájecí zdroj 12 V DC / 1000 mA	ks	2,000	242,00	484,00
0	M	VTM25P2	Instalační rámeček pro 2 moduly určený pro modulární systém IP Dahua.	ks	2,000	1 830,00	3 660,00

D HSV Práce a dodávky HSV

21 292,80

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

18 464,00

12	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	32,000	577,00	18 464,00
----	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

2 828,80

5	K	974031121	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm	m	32,000	88,40	2 828,80
---	---	-----------	---	---	--------	-------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV

28 360,00

D 741 Elektroinstalace

28 360,00

10	K	741210122	Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových - skříněk do 20 kg	kus	1,000	441,00	441,00
11	M	357110R	Multimediální rozvodnice podomítková IP30, perforovaná dvířka, 478x358x94mm	kus	1,000	2 423,00	2 423,00
1	K	742110002	Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných uložených pod omítku	m	200,000	58,10	11 620,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
2	M	34571377	trubka elektroinstalační ohebná lehce odolná z PVC-U D 18,8/25mm poloměr ohybu >100mm	m	210,000	13,10	2 751,00
7	K	742124002	Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP pro vnitřní rozvody do trubky	m	200,000	29,00	5 800,00
8	M	34121263	kabel datový jádro Cu plné plášť PVC (U/UTP) kategorie 6	m	240,000	12,20	2 928,00
19	M	8500060210	Kabel instalační Emos CAT6 UTP nestíněný PVC metráž	m	150,000	15,98	2 397,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 10 086,66

6	K	HZS2232	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	hod	12,000	581,00	6 972,00
---	---	---------	---	-----	--------	--------	----------

D 997 Přesun sutě 102,94

18	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,064	935,45	59,87
14	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,064	277,22	17,74
15	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,576	12,11	6,98
16	K	997013863	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného kód odpadu 17 01 02	t	0,064	286,71	18,35

D 998 Přesun hmot 3 011,72

17	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	1,792	1 680,65	3 011,72
----	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	----------	----------

REKAPITULACE STAVBY

Kód:

ZL8

Stavba:

ZUŠ LUBY - SDK obklad kcí tvaru U

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

10. 9. 2024

07537280

CZ07537280

07537280

CZ07537280

Cena bez DPH			8 227,85
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	8 227,85	1 727,85
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			9 955,70

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

ZL8

Stavba:

ZUŠ LUBY - SDK obklad kcí tvaru U

Místo:

Datum:

10. 9. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Zpracovatel:

FINAL ALFA - stavební,
s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů		8 227,85	9 955,70
ZL8	ZUŠ LUBY - SDK obklad kcí tvaru U	8 227,85	9 955,70

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZUŠ LUBY - SDK obklad kcí tvaru U

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 10. 9. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 07537280
DIČ: CZ07537280

IČ:
DIČ:

IČ: 07537280
DIČ: CZ07537280

Cena bez DPH			8 227,85
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	8 227,85	21,00%	1 727,85
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	9 955,70

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:		Datum:	
ZUŠ LUBY - SDK obklad kcí tvaru U		10. 9. 2024	
Místo:		Projektant:	
Zadavatel:		FINAL ALFA -	
Zhotovitel:		stavební, s.r.o.	
FINAL ALFA - stavební, s.r.o.		Zpracovatel:	
		FINAL ALFA - stavební, s.r.o.	
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	

Náklady ze soupisu prací	8 227,85
PSV - Práce a dodávky PSV	8 227,85
763 - Konstrukce suché výstavby	8 227,85
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	3 046,07
998 - Přesun hmot	239,70

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZUŠ LUBY - SDK obklad kcí tvaru U

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Datum:

10. 9. 2024

Projektant:

Zpracovatel:

FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

8 227,85

DPSVPráce a dodávky PSV

8 227,85

D763Konstrukce suché výstavby

8 227,85

1	K	763164656	SDK obklad kcí tvaru U š přes 1,2 m desky 1xDF 15	m2	5,148	960,00	4 942,08
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

DHSVPráce a dodávky HSV

0,00

D6Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

3 046,07

4	K	611111R	Broušení uniflotu	m2	5,148	13,30	68,47
5	K	611311131	Vápenný štuk vnitřních rovných stropů tloušťky do 3 mm	m2	5,148	228,00	1 173,74
6	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	5,148	70,40	362,42
7	K	612142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtažené do tmelu	m2	5,148	280,00	1 441,44

D998Přesun hmot

239,70

3	K	998018002.1	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	0,133	1 802,26	239,70
---	---	-------------	---	---	-------	----------	--------

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZL9
Stavba: ZUŠ LUBY - kuchynka - elektroinstalace

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 2. 12. 2024

IČ:

DIČ:

IČ: 07537280
DIČ: CZ07537280

IČ:

DIČ:

IČ: 07537280
DIČ: CZ07537280

Cena bez DPH			10 059,25
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	10 059,25	2 112,44
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			12 171,69

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

ZL9

Stavba:

ZUŠ LUBY - kuchynka - elektroinstalace

Místo:

Datum:

2. 12. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Zpracovatel:

FINAL ALFA - stavební,
s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů		10 059,25	12 171,69
ZL9	ZUŠ LUBY - kuchynka - elektroinstalace	10 059,25	12 171,69

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZUŠ LUBY - kuchynka - elektroinstalace

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 2. 12. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 07537280
DIČ: CZ07537280

IČ:
DIČ:

IČ: 07537280
DIČ: CZ07537280

Cena bez DPH			10 059,25
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	10 059,25	21,00%	2 112,44
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	12 171,69

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZUŠ LUBY - kuchynka - elektroinstalace

Místo:

Datum: 2. 12. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Zpracovatel: FINAL ALFA -
stavební, s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	10 059,25
PSV - Práce a dodávky PSV	3 958,75
741 - Elektroinstalace - silnopr	3 958,75
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	6 100,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
ZUŠ LUBY - kuchynka - elektroinstalace

Místo:

Datum:2. 12. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Zpracovatel:FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

10 059,25

DPSVPráce a dodávky PSV

3 958,75

D741Elektroinstalace - silnoproud

3 958,75

9	M	341-10	kabel CYKY 3x1,5	m	5,000	15,81	79,05
10	M	341-11	kabel CYKY 3x2,5	m	30,000	22,58	677,40
1	M	8500226281	Zásuvka 230 V jednonásobná kompletní ABB Tango bílá	kus	4,000	196,67	786,68
2	M	8500302056	Zásuvka 230 V jednonásobná Hager Lumina IP 44 bílá	kus	1,000	176,90	176,90
5	M	8500126210	Jistič Eaton PL7-B16/1 10 kA B 16 A	kus	3,000	84,24	252,72
11	M	ARG-9010 SL	Podlinkové LED svítidlo 9010 10W, 4000K, 579mm, 700lm		1,000	756,00	756,00
6	M	8500125040	Chránič proudový Eaton PF7-25/4/003 A	kus	1,000	1 230,00	1 230,00

DHZSHodinové zúčtovací sazby

6 100,50

7	K	HZS2232	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	hod	10,500	581,00	6 100,50
---	---	---------	---	-----	--------	--------	----------